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FUNZIONAMENTO

1
ACQUISTA UNO O PIÙ 
ELETTROUTENSILI  
DALLA PAGINA 
SEGUENTE AL  
PREZZO INDICATO

2
REGISTRALO  
SUL SITO  
ENTRO 30 GIORNI 
DALLA DATA FATTURA

3
RICEVI  
L’OMAGGIO 
DIRETTAMENTE  
A CASA TUA

ACQUISTA LE SOLUZIONI DA GIARDINO MILWAUKEE®  
E RICEVI FINO A DUE BATTERIE HIGH OUTPUT™ DA 5.5 AH IN OMAGGIO!

VALORE DI UNA BATTERIA 185€ IVA ESCLUSA,  
DUE BATTERIE 370€ IVA ESCLUSA
BATTERIA/E AGGIUNTIVA/E RISPETTO 
ALLA DOTAZIONE STANDARD DI OGNI UTENSILE  
INDICATA NELLA PAGINA SEGUENTE

REGOLAMENTO  
E INFO PRODOTTI

MILWAUKEE®  
A PIENA CARICA

PER OGNI  
ELETTROUTENSILE  

DELLA PROMO  
ACQUISTATO

FINO AL  
31 AGOSTO

RICHIEDI

UNA BATTERIA  
HIGH OUTPUT™  

5.5AH
SUGLI UTENSILI  

18V

DUE BATTERIE  
HIGH OUTPUT™  

5.5AH
SUGLI UTENSILI  

2X18V

PERFETTE PER  
ALLARGARE IL PARCO UTENSILI  
O ALLEGGERIRE I TUOI ATTUALI  

UTENSILI DA GIARDINO!

OPERAZIONE A PREMI RISERVATA 
AI TITOLARI DI PARTITA IVA
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ACQUISTA LE SOLUZIONI DA GIARDINO MILWAUKEE®  
E RICEVI FINO A DUE BATTERIE HIGH OUTPUT™ DA 5.5 AH IN OMAGGIO!

TAGLIASIEPI 
60CM 18V
M18 FHET60G2-802 //  
COD. 4933498385

DOTAZIONE:  
2 BATTERIE 18V FORGE™ 8.0 AH,  
1 CARICABATTERIE RAPIDO M12-18 FC

SOFFIATORE 
12.2 N 18V
M18 FBLG3-802 //  
COD. 4933499233

DOTAZIONE:  
2 BATTERIE 18V FORGE™ 8.0 AH,  
1 CARICABATTERIE RAPIDO M12-18 FC

ELETTROSEGA DA 
POTATURA 20CM 18V
M18 FHS20-552 //  
COD. 4933480118

DOTAZIONE:  
2 BATTERIE 18V HIGH OUTPUT™ 5.5 AH, 
1 CARICABATTERIE RAPIDO M12-18 FC

DECESPUGLIATORE 
BIKE 18V
M18 FBCU-802 //  
COD. ART. 4933499211

DOTAZIONE:  
2 BATTERIE 18V FORGE™ 8 AH, 
1 CARICABATTERIE RAPIDO M12-18 FC

TAGLIASIEPI 
75CM 18V
M18 FHET75G2-802 //  
COD. 4933498388

DOTAZIONE:  
2 BATTERIE 18V FORGE™ 8.0 AH,  
1 CARICABATTERIE RAPIDO M12-18 FC

SOFFIATORE 
17.7 N 2X18V
M18 F2BL-802 //  
COD. 4933499229

DOTAZIONE:  
2 BATTERIE 18V FORGE™ 8.0 AH,  
1 CARICABATTERIE SIMULTANEO SUPER 
RAPIDO M18 DBSC

ELETTROSEGA TOP 
HANDLE 30CM 18V
M18 FTHCHS30-802 //  
COD. 4933499221

DOTAZIONE:  
2 BATTERIE 18V FORGE™ 8.0 AH,  
1 CARICABATTERIE RAPIDO M12-18 FC

DECESPUGLIATORE 
BIKE 2X18V
M18 F2BCU-122 //  
COD. 4933480860

DOTAZIONE:  
2 BATTERIE 18V FORGE™ 12.0 AH, 
1 CARICABATTERIE SIMULTANEO  
SUPER RAPIDO M18 DBSC

TAGLIASIEPI AD ASTA 
216CM 18V
M18 FHETE22-802 //  
COD. 4933498516

DOTAZIONE:  
2 BATTERIE 18V FORGE™ 8.0 AH,  
1 CARICABATTERIE RAPIDO M12-18 FC

SOFFIATORE 
SPALLEGGIATO 
20.5N 2X18V
M18 F2BPB-124 //  
COD. 4933499231

DOTAZIONE:  
4 BATTERIE 18V FORGE™ 12.0 AH,  
1 CARICABATTERIE MULTIPLO PACKOUT™

ELETTROSEGA 
50CM 2X18V
M18 F2CHS50-802 //  
COD. 4933480121

DOTAZIONE:  
2 BATTERIE 18V FORGE™ 8.0 AH, 1 
CARICABATTERIE SIMULTANEO M18 DFC

TOSAERBA 46CM  
2X18V
M18 F2LM46-802 //  
COD. 4933499215

DOTAZIONE:  
2 BATTERIE 18V FORGE™ 8.0 AH, 
1 CARICABATTERIE SIMULTANEO  
SUPER RAPIDO M18 DBSC

MULTIUTENSILE 18V 
(SOLO MOTORE)
M18 FOPH2-802 //  
COD. 4933492664

DOTAZIONE:  
2 BATTERIE 18V FORGE™ 8.0 AH,  
1 CARICABATTERIE RAPIDO M12-18 FC

POTATORE AD ASTA 
30CM 18V
M18 FTPS30-121 //  
COD. 4933499227

DOTAZIONE:  
1 BATTERIA 18V FORGE™ 12.0 AH, 
1 CARICABATTERIE RAPIDO M12-18 FC

TOSAERBA 53CM  
2X18V
M18 F2LM653-122 //  
COD. 4933499213

DOTAZIONE:  
2 BATTERIE 18V FORGE™ 12.0 AH, 
1 CARICABATTERIE SIMULTANEO  
SUPER RAPIDO M18 DBSC

SVETTATOIO 18V
M18 BLTS-551 //  
COD. 4933480866

DOTAZIONE:  
1 BATTERIA 18V HIGH OUTPUT™ 5.5 AH,  
1 CARICABATTERIE RAPIDO M12-18 FC

€ 889,38 IVA INC.

€ 706,38 IVA INC.

€ 803,98 IVA INC.

€ 974,78 IVA INC.

€ 938,18 IVA INC.

€ 1.096,78 IVA INC.

€ 1.011,38 IVA INC.

€ 1.584,78 IVA INC.

€ 1.096,78 IVA INC.

€ 2.231,38 IVA INC.

€ 1.523,78 IVA INC.

€ 1706,78 IVA INC.

€ 852,78 IVA INC.

€ 1.218,78 IVA INC.

€ 1.950,78 IVA INC.

€ 938,18 IVA INC.€ 729,00

€ 579,00

€ 659,00

€ 799,00

€ 769,00

€ 899,00

€ 829,00

€ 1.299,00

€ 899,00

€ 1.829,00

€ 1.249,00

€ 1.399,00

€ 699,00

€ 999,00

€ 1.599,00

€ 769,00

TAGLIASIEPI

SOFFIATORI

ELETTROSEGHE

DECESPUGLIATORI TOSAERBA

COMBI

SVETTATOI

x2

x2

x2

x2

x2

x1

x1

x1

x1x1

x1

x1

x1

x1

x1

x2
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RISPARMI  
167,00€!

EXTRA

€  699,00 IVA ESC.€ 852,78 IVA. INC.

€  289,00 IVA ESC.€ 352,58 IVA. INC.

PROMOZIONI

Cod. Art.# 4932480165

SUPER
PROMO  
PRIMAVERA

 
KIT 18V TAGLIASIEPI 60CM + 
BORDATORE
M18 FPP2OP7-801 / COD. 4933501913

M18 FHET60G2 - Tagliasiepi lama 60 cm, motore senza spazzole, tecnologia FUEL™, 
lame a tripla affilatura,  
manico girevole, 5.4 kg con batteria

M18 BLLT - Bordatore 18V, motore senza spazzole, tecnologia 
FUEL™, ampiezza di taglio max 40 cm,  
fino a 6.200 giri/min, 5.3 kg

DOTAZIONE: 1 BATTERIA 18V FORGE™ 8 AH, 1 CARICABATTERIE 
RAPIDO

 
ELETTROSEGA 
DA POTATURA 
CON SECONDA 
BATTERIA EXTRA
M12 FHS-251 // COD. 4933501917

M12 FHS - Elettrosega da potatura 12V, motore senza 
spazzole, tecnologia FUEL™, barra 15 cm, passo 3/8’’, 
velocità 5 M/s, fino a 86 tagli su quercia 5 cm con 
1 batteria 2.5 Ah

DOTAZIONE: 1 CARICABATTERIE, 1 BATTERIA HIGH OUTPUT™ 
2.5 AH + 1 BATTERIA HIGH OUTPUT™ 5.0AH SENZA COSTI 
AGGIUNTIVI (CODICE BATTERIA AGGIUNTIVA 4932480165)
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CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE CONSIGLIATI

Oppure scegli la versione -0 e abbina uno dei KIT ENERGIA di pag. 29

M12 F2LM46-122 M18 FB8

x2

Cod. Art. 4933499215

M18 DBSC

€ 1.399,00 IVA ESC.

€ 1.706,78 IVA INC. 

Diametro di taglio cm 46
Velocità lama (giri/min) 3,800
Movimento Semovente
Altezza di taglio [mm] 25 - 100
Velocità (km|h) 0 - 6.5
Peso con il pacco batteria (EPTA) (kg) 34.7 (2 x M18 HB8)

Diametro di taglio cm 53
Velocità lama (giri/min) 3,300
Movimento Semovente
Altezza di taglio [mm] 25 - 100
Velocità (km|h) 0.16 - 6.4
Peso con il pacco batteria (EPTA) (kg) 38.5 (2 x M18 HB12)

CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE CONSIGLIATI

Oppure scegli la versione -0 e abbina uno dei KIT ENERGIA di pag. 29

M18 F2LM53-122 M18 FB12

x2

Cod. Art. 4933499213

M18 DBSC

€ 1.599,00 IVA ESC.

€ 1.950,78 IVA INC. 

CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE CONSIGLIATI

Oppure scegli la versione -0 e abbina uno dei KIT ENERGIA di pag. 29

M18 F2SSBL M18 FB12

x2

Cod. Art. 4933500055

M18 DFC

€ 1.749,00 IVA ESC.

€ 2.133,78IVA INC. 

Ampiezza pulizia [cm] 53.3

Distanza di getto [m] 10.7

Profondità sgombero [cm] 30.5

Peso con il pacco batteria (EPTA) (kg) 42.6 (2 x M18 FB12)

SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

	� 	�Straordinaria qualità di taglio grazie al design della 
lama: piatto di taglio  
da 53 cm con corpo in acciaio, tecnologia M18 FUEL™

	� 	��Eccellenti prestazioni anche sull’erba alta, con massima 
potenza per le applicazioni più dure

	� 	�Tosaerba 3 in 1: mulching, sacco di raccolta (70l) o scarico 
laterale

	� 	�Regolazione automatica della velocità della lama a seconda 
della potenza necessaria, per massima efficienza

	� 	�Sistema semovente con 5 impostazioni della velocità, fino a 
6.4 km/h

	� 	�Controllo della velocità semplice e intuitivo
	� 	�Funziona con 2 batterie da 18V in serie,  
per massima potenza e prestazione (2 x 18V = 36V)

	� 	�Dotazione: senza batterie e caricabatterie

	� 	�Straordinaria qualità di taglio grazie al design della lama: piatto di taglio  
da 46 cm con corpo in acciaio, tecnologia M18 FUEL™

	� 	��Design compatto, per massima manovrabilità negli spazi ristretti
	� 	�Tosaerba 3 in 1: mulching, sacco di raccolta (60l) o scarico laterale
	� 	�La Modalità Turbo consente di alternare tra la potenza di picco continua ed 
eccezionale per la migliore qualità di taglio e la regolazione automatica 
della velocità della lama in base alla potenza richiesta per una 
maggiore efficienza.

	� 	�Sistema semovente con 5 impostazioni della 
velocità, fino a 6.5 km/h

	� 	�Controllo della velocità semplice e intuitivo
	� 	�Funziona con 2 batterie da 18V in serie, per 
massima potenza e prestazione (2 x 18V = 36V)

	� �Dotazione: senza batterie e caricabatterie

	� Fari anteriori: migliore visibilità, per prevenire accumulo di neve
	� Ampiezza pulizia 53 cm e profonditá sgombero 30,5 cm 
distanza getto 10.7 M

	� Fino a 300 m² di autonomia con 4 batterie m18 fb12 
rimuovendo 20 cm di neve

	� Propulsione tramite coclea e scarico anti intasamento
	� Telaio con doppio rivestimento
	� Fino a 4 batterie inseribili per massima autonomia
	� Dotazione: senza batterie  
e caricabatterie

€  929,00 IVA ESC.

€  1.049,00 IVA ESC.

€ 1.299,00 IVA ESC.

€ 1.133,38 IVA. INC.

€ 1.279,78 IVA. INC.

€ 1.584,78 IVA INC.

M18 F2LM46-0  |  Cod. Art. 4933492010

M18 F2LM53-0  |  Cod. Art. 4933479584

M18 F2SSBL-0  |  Cod. Art.# 4933500054

 TOSAERBA SEMOVENTE  
3 IN 1 M18 FUEL™ 46 CM 2X18V

TOSAERBA SEMOVENTE  
3 IN 1 M18 FUEL™ 53 CM 2X18V

 SPAZZANEVE MONOSTADIO  
53 CM 2X18V
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SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE CONSIGLIATI

Oppure scegli la versione -0 e abbina uno dei KIT ENERGIA di pag. 29

M18 F2BCU-122 M18 FB12

x2

Cod. Art. 4933480860

M18 DBSC

€ 1.299,00 IVA ESC. 

€ 1.584,78 IVA INC. 

CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE CONSIGLIATI

Oppure scegli la versione -0 e abbina uno dei KIT ENERGIA di pag. 29

M18 FBCU-802 M18 FB8

x2

Cod. Art. 4933499211

M12-18 FC

€ 799,00 IVA ESC. 

€ 974,78 IVA INC. 

	� Potente e robusto decespugliatore progettato per eliminare 
erba alta e fitta, erbacce e sterpaglie fitte

	� La tecnologia M18 FUEL™ permette all’utensile 
di mantenere la piena velocità sotto sforzo, senza 
rallentare

	� Risposta istantanea dell’acceleratore per un controllo ottimale 
e una maggiore produttività

	� Versatile: include bobina con filo per ampiezza di taglio 38-43 cm e 
lama a 3 denti per le applicazioni più ostiche

	� 2 impostazioni di velocità (0-4.900, 0-5.500 giri/min ) per massime 
prestazioni o autonomia estesa

	� Il dispositivo di bloccaggio pieghevole consente all’utilizzatore di 
regolare rapidamente l’impugnatura per una posizione di lavoro 
ergonomica

	� Design della guardia del decespugliatore ottimizzato per miglior 
contenimento del materiale

	� Dotazione: senza batterie e caricabatterie

	� Potente decespugliatore progettato per taglio di prato, erbacce, 
folti cespugli e alberelli fino a 3 cm di diametro

	� Raggiunge la massima velocità in meno di 1 secondo
	� Include bobina con filo per ampiezza di taglio regolabile da 35 a 40 cm e 
lama a 4 denti da 23 cm: può montare sia lama che filo

	� 2 impostazioni di velocità (0-4.900 / 0-6.200)
	� L’impugnatura bike e l’imbracatura a doppia spalla  
garantiscono massimo comfort per un utilizzo prolungato

	� Design della guardia del decespugliatore ottimizzato per 
miglior contenimento del materiale

	� Dotazione: senza batterie e caricabatterie

	� Unità motorizzata sistema QUIK-LOK™ con 
estensione decespugliatore con filo

	� Massima velocità in meno di 1 secondo
	� 2 differenti velocità (0-4900, 0-6200 giri/min) ed interruttore a 
velocità variabile

	� Massima capacità di taglio 40 cm
	� Unità motorizzata compatibile con le altre estensioni del sistema QUIK-LOK™
	� Dotazione: senza batterie e caricabatterie

€ 699,00  IVA. ESC.

€ 439,00  IVA. ESC.

€ 399,00  IVA. ESC.

€ 852,78  IVA. INC.

€ 535,58  IVA. INC.

€ 486,78  IVA. INC.

M18 F2BCU-0  |  Cod. Art. 4933480859

M18 FBCU-0  |  Cod. Art. 4933492297

M18 FOPHLTKIT2-0  |  Cod. Art. 4933492663

 DECESPUGLIATORE BIKE  
FILO/LAMA M18 FUEL™ 2X18V

 DECESPUGLIATORE BIKE 
FILO/LAMA M18 FUEL™ 18V

 MULTIUTENSILE CON DECESPUGLIATORE  
FILO M18 FUEL™ 18V

Diametro di taglio lama[cm] 23
Diametro di taglio filo di taglio 
(cm)

40

Tipo impugnatura
impugnatura a 
manubrio

Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

6.5 (M18 HB12)

Diametro filo (mm) 2.4

Diametro di taglio (cm) 40
Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

5.6 (M18 FB8)

Diametro di taglio lama[cm] 26
Diametro di taglio filo di taglio 
(cm)

43

Tipo impugnatura
impugnatura a 
manubrio

Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

10.2 (M18 FB12)
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SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE CONSIGLIATI

Oppure scegli la versione -0 e abbina uno dei KIT ENERGIA di pag. 29

M18 BLTS-551 M18 HB5.5

x1

Cod. Art. 4933480866

M12-18 FC

€ 769,00 IVA ESC. 

€ 938,18 IVA INC. 

CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE CONSIGLIATI

Oppure scegli la versione -0 e abbina uno dei KIT ENERGIA di pag. 29

M12 BLPRS-202 M12 B2

Cod. Art. 4933480115

C12 C

€ 349,00 IVA ESC. 

€ 425,78 IVA INC. 

x2

	�  In grado di garantire potenza e coppia adeguati per le applicazioni 
più impegnative

	� Lama da 20 cm e rotella facilmente regolabile che consente 
all’utilizzatore di selezionare l’altezza appropriata per l’applicazione

	� Design della protezione aperto per evitare intasamenti, con linea 
visiva per una facile individuazione della lama

	� Lo sportello anti-detriti protegge l’utilizzatore da sporcizia, rocce 
ed erba

	� Linea di usura della lama inclusa nella protezione, che 
consente sempre all’utilizzatore di sapere quando 
cambiare la lama

	� Dotazione: senza batterie e caricabatterie

	� Bordatore brushless M18™ con filo, garantisce massima potenza in meno di un secondo
	� Prima modalità fino a 4.600 giri/min, 6.200 giri/min in seconda modalità
	� Interruttore a 2 velocità variabili
	� Ampiezza di taglio regolabile 35-40 cm
	� Impugnatura ausiliaria regolabile per comfort e controllo ottimali
	� Il motore brushless, l’elettronica REDLINK PLUS™ e il pacco 
batterie REDLITHIUM™ offrono prestazioni e durata superiori

	� Funziona con tutte le batterie M18™ MILWAUKEE®
	� Dotazione: senza batterie e caricabatterie

	� Ha la potenza per tagliare rami  fino a 4.4 cm 
	� L’asta telescopica con collare di regolazione rapida della lunghezza consentono una regolazione 
ottimale da 2.1 a 3 metri

	� Rivestimento esterno dell’albero per un maggiore controllo e una presa ottimale
	� Il gancio retrattile per rami consente all’utente di mantenere un profilo 
compresso per un migliore accesso o per tirare giù i rami 
incastrati.

	� Dotazione: senza batterie e caricabatterie

	� In grado di tagliare rami fino a 32 mm di diametro
	� Interruttore con taglio progressivo: l’apertura 
della lama varia in base alla pressione 
esercitata

	� Nessuna fatica rispetto alle cesoie 
manuali, ideale per applicazioni 
prolungate

	� Due modalità di apertura lama: 
massima capacità di 32 mm o mezza capacità di 16 mm, per tagli più veloci

	� Cinghia da polso inclusa per migliore maneggevolezza dell’utensile
	� Dotazione: senza batterie e caricabatterie

€ 429,00  IVA. ESC.

€ 279,00  IVA. ESC.

€ 599,00  IVA. ESC.

€ 269,00  IVA. ESC.

€ 523,38  IVA. INC.

€ 340,38  IVA. INC.

€ 730,78  IVA. INC.

€ 328,18  IVA. INC.

M18 FEDG-0  |  Cod. Art. 4933493556

M18 BLLT-0  |  Cod. Art. 4933472218

M18 BLTS-0  |  Cod. Art. 4933480865

M12 BLPRS-0   |  Cod. Art. 4933480114

 RIFILATORE 18V

 BORDATORE  
FILO M18™ BRUSHLESS 18V

 SVETTATOIO TELESCOPICO  
M18™ BRUSHLESS 18V

 FORBICE TRONCARAMI  
M12™ BRUSHLESS 12V

Diametro filo [mm] 2.4
Diametro di taglio [cm] 40
Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

5.3 (M18 HB8)

Max capacità taglio [totale] [mm] 32
Max capacità taglio [parziale] [mm] 16
Tipo batteria Li-ion
Materiale lama Acciaio SK5
Peso con il pacco batteria (EPTA) (kg) 1.5 (M12 B2)

Diametro lama (mm) 203
Lunghezza lama (cm) 20,3
Capacità di taglio max (mm) 50
Velocità a vuoto (giri/min)  0 - 5200
Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

6.1 (M18 FB8)

Lunghezza (m) 2.1 - 3.0
Max capacità taglio [totale] [mm] 44
Materiale lama DC53
Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

6.4 (M18 HB5.5)



8

IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE CONSIGLIATI

Oppure scegli la versione -0 e abbina uno dei KIT ENERGIA di pag. 29

M18 FHET60G2-802 M18 FB8

x2

Cod. Art. 4933498385

M12-18 FC

€ 729,00 IVA ESC. 

€ 899,38 IVA INC. 

CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE CONSIGLIATI

Oppure scegli la versione -0 e abbina uno dei KIT ENERGIA di pag. 29

M18 FHET75G2-802 M18 FB8

x2

Cod. Art. 4933498388

M12-18 FC

€ 769,00 IVA ESC. 

€ 939,18 IVA INC. 

SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE CONSIGLIATI

Oppure scegli la versione -0 e abbina uno dei KIT ENERGIA di pag. 29

M12 FHT20-402 M12 B4

Cod. Art. 4933479676

C12 C

€ 269,00 IVA ESC. 

€ 329,18 IVA INC. 

x2

Lunghezza lama (cm) 20

Capacità di taglio (mm) 12.5

Spazio fra i denti (mm) 14

Numero di corse (corse/min) 2700
Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

1.7 (M12 B6)

Lunghezza lama (cm) 60

Capacità di taglio (mm) 25

Numero di corse (corse/min) 3400
Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

5.2

Lunghezza lama (cm) 75

Capacità di taglio (mm) 25

Numero di corse (corse/min) 3200
Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

5.6

€ 359,00  IVA. ESC.

€ 399,00  IVA. ESC.

€ 437,98  IVA. INC.

€ 486,78  IVA. INC.

M18 FHET60G2-0  |  Cod. Art. 4933498384

M18 FHET75G2-0  |  Cod. Art. 4933498387

 TAGLIASIEPI PROFESSIONALE  
M18 FUEL™ 60 CM 18V

 TAGLIASIEPI PROFESSIONALE  
M18 FUEL™ 75 CM 18V

€ 159,00  IVA. ESC.€ 193,98  IVA. INC.
M12 FHT20-0  |  Cod. Art. 4933479675

 TAGLIASIEPI COMPATTO 
M12 FUEL™ 12V

	� Lama di taglio a tripla affilatura da 60 cm per tagli puliti e facile rimozione del materiale
	� Spazio fra i denti di 32 mm, con potenza in grado di tagliare rami di legno duro fino a 25 mm di 
diametro

	� L’impugnatura rotante a 5 posizioni offre un maggiore controllo in diversi orientamenti 
della lama

	� Fino a 1 ora di autonomia con 1 batteria M18™ FORGE™ 8.0 Ah
	� Ergonomia ottimizzata per un maggiore controllo, mantenendo il peso 
vicino all’utilizzatore

	� Motore Brushless POWERSTATE™ che mantiene la potenza sotto 
carico senza impantanarsi

	� Deflettore di raccolta in dotazione all’utensile, per 
rimuovere i residui durante l’applicazione

	� Dotazione: senza batterie e 
caricabatterie

	� Lama di taglio a tripla affilatura da 75 cm per tagli 
puliti e facile rimozione del materiale

	� Spazio fra i denti di 32 mm, con potenza in grado di 
tagliare rami di legno duro fino a 25 mm di diametro

	� L’impugnatura rotante a 5 posizioni offre un maggiore controllo in 
diversi orientamenti della lama

	� Fino a 1 ora di autonomia con 1 batteria M18™ FORGE™ 8.0 Ah
	� Ergonomia ottimizzata per un maggiore controllo, mantenendo il peso 
vicino all’utilizzatore

	� Motore Brushless POWERSTATE™ che mantiene la potenza sotto 
carico senza impantanarsi

	� Deflettore di raccolta in dotazione all’utensile, per rimuovere i residui 
durante l’applicazione

	� Dotazione: senza batterie e caricabatterie

	� Lama da 20 cm, ideale per lavori di rifinitura e precisione  
o per l’arte topiaria su siepi e cespugli

	� Capacità di taglio massima 12,5 mm
	� Permette tagli rapidi e precisi, per massima produttività
	� Scatola degli ingranaggi completamente in metallo
	� Impugnatura ergonomica e gommata per massimo controllo, 
anche nelle zone più difficili da raggiungere

	� Design bilanciato e leggero per un taglio senza sforzo in 
molteplici posizioni

	� Dotazione: senza batterie e caricabatterie
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SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE CONSIGLIATI

Oppure scegli la versione -0 e abbina uno dei KIT ENERGIA di pag. 29

M18 FHETE22-802 M18 FB8

x2

Cod. Art. 4933498516

M12-18 FC

€ 899,00 IVA ESC. 

€ 1.096,78 IVA INC. 

CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE CONSIGLIATI

Oppure scegli la versione -0 e abbina uno dei KIT ENERGIA di pag. 29

M18 FHETE27-802 M18 FB8

x2

Cod. Art. 4933492911

M12-18 FC

€ 949,00 IVA ESC. 

€ 1157,78 IVA INC. 

Lunghezza lama (cm) 60

Capacità di taglio (mm) 22

Numero di corse (corse/min) 3500
Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

6,4

Lunghezza lama (cm) 60

Capacità di taglio (mm) 22

Numero di corse (corse/min) 3500
Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

6,7

€ 519,00  IVA. ESC.

€ 569,00  IVA. ESC.

€ 633,18  IVA. INC.

€ 694,18  IVA. INC.

M18 FHETE22-0  |  Cod. Art. 4933498515

M18 FHETE27-0  |  Cod. Art. 4933492910

 TAGLIASIEPI AD ASTA 
M18 FUEL™ 216 CM 18V

 TAGLIASIEPI AD ASTA 
M18 FUEL™ 276 CM 18V

	� Lunghezza totale di 216 cm, per 
consentire applicazioni sopraelevate 
maneggevoli

	� Lama di taglio a tripla affilatura da 60 cm per tagli 
puliti

	� Spazio fra i denti di 25 mm, con potenza in grado di tagliare rami di 
legno duro fino a 22 mm di diametro

	� 13 posizioni operative offrono un set di lame rotanti a 270 gradi che consentono di 
accedere alle aree più difficili da raggiungere

	� Impugnatura rotante, riduce l’affaticamento sulla parte superiore del corpo
	� Dotazione: senza batterie e caricabatterie

	� Lunghezza totale di 267 cm, per 
consentire applicazioni sopraelevate 
maneggevoli

	� Lama di taglio a tripla affilatura da 60 cm per tagli puliti
	� Spazio fra i denti di 25 mm, con potenza in grado di tagliare rami 
di legno duro fino a 22 mm di diametro

	� 13 posizioni operative offrono un set di lame rotanti a 270 gradi che consentono di 
accedere alle aree più difficili da raggiungere

	� Impugnatura rotante, riduce l’affaticamento sulla parte superiore del corpo
	� Dotazione: senza batterie e caricabatterie

SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE € 419,00  IVA. ESC.€ 511,18  IVA. INC.

M18 FHETSP-0  |  Cod. Art. 4933500311

 TAGLIASIEPI AD ASTA COMPATTO CON TESTA FISSA 18V

	� Tagliasiepi con piattaforma M18 FUEL™ ad asta fissa 180 cm e motore 
POWERSTATE™ Brushless

	� �Prestazioni fino al 50% in più rispetto ai concorrenti a gas e a batteria con 3.500 
corse/min

	� �Design con lame a doppia affilatura e lunghezza di taglio da 49 cm
	� �La distanza di 25 mm tra le lame consente di eseguire tagli impegnativi
	� Dotazione: senza batterie e caricabatterie

80 MINUTI DI  
AUTONOMIA

Con 1 Batteria M18 FB8

FINO A
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SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE CONSIGLIATI

Oppure scegli la versione -0 e abbina uno dei KIT ENERGIA di pag. 29

M18 FCHS-122 M18 FB12

x2

Cod. Art. 4933499217

M12-18 FC

€ 999,00 IVA ESC. 

€ 1.218,78 IVA INC. 

CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE CONSIGLIATI

Oppure scegli la versione -0 e abbina uno dei KIT ENERGIA di pag. 29

M18 FCHS35-122 M18 FB12

x2

Cod. Art. 4933499223

M12-18 FC

€ 989,00 IVA ESC. 

€ 1.206,58 IVA INC. 

€ 409,00  IVA. ESC.

€ 399,00  IVA. ESC.

€ 498,98  IVA. INC.

€ 486,78  IVA. INC.

M18 FCHS-0  |  Cod. Art. 4933464723

M18 FCHS35-0  |  Cod. Art. 4933479678

	� (Disponibile anche con barra da 30 cm Senza batterie e caricabatterie 
4933471441 € 462,38 / 379,00 Con 2 batterie FORGE™ 12Ah e 
caricabatterie 4933499219 € 1182,18 / 969,00)

 ELETTROSEGA M18 FUEL™ 
CON BARRA DA 40 CM 18V

 ELETTROSEGA M18 FUEL™ 
CON BARRA DA 35 CM 18V

	� Elettrosega M18 FUEL™ garantisce potenza pari alle più performanti seghe a scoppio
	� La tecnologia FUEL™ consente di mantenere velocità costante anche nelle applicazioni più 
impegnative, garantendo prestazioni migliori rispetto ad una motosega con motore da 40 cc

	� Sistema HIGH OUTPUT™, eleva prestazioni e 
autonomia della tecnologia M18 FUEL™

	� L’elettronica REDLINK PLUS™ fornisce 
protezione al sovraccarico e migliora le 
prestazioni dell’utensile sotto carico

	� Dotazione: senza batterie e 
caricabatterie

	� Fornisce massima potenza per le applicazioni più dure, garantendo prestazioni migliori delle 
motoseghe a benzina

	� Assicura velocità costante, senza rallentamenti
	� Sistema HIGH OUTPUT™, eleva prestazioni e 
autonomia della tecnologia M18 FUEL™

	� Ingranaggi completamente in metallo ad alta 
resistenza

	� Dotazione: senza batterie e 
caricabatterie

Lunghezza barra catena (cm) 40

Velocità catena (m/s) 12.4

Passo catena (") 9.5 / 3/8˝

Calibro (") 1.1 / 0.043˝
Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

6.4 (M18 HB12)

Lunghezza barra catena (cm) 35

Velocità catena (m/s) 12.4

Passo catena (") 9.5 / 3/8˝

Calibro (") 1.1 / 0.043˝
Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

6.4 (M18 HB12)

SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE CONSIGLIATI

Oppure scegli la versione -0 e abbina uno dei KIT ENERGIA di pag. 29

M12 FHS-602 M12 B6

Cod. Art. 4933472212

C12 C

€ 379,00 IVA ESC. 

€ 462,38 IVA INC. 

x2

€ 219,00  IVA. ESC.€ 267,18  IVA. INC.
M12 FHS-0  |  Cod. Art. 4933472211

 ELETTROSEGA DA POTATURA 
COMPATTA M12 FUEL™ 12V

	� Elettrosega M12 FUEL™, garantisce controllo eccezionale
	� Progettato per soddisfare le esigenze di ergonomia, 
prestazioni e durata professionali

	� Con un peso di 2,3 kg e un design compatto, 
l’elettrosega da potatura a batteria offre massimo 
controllo

	� Rapido accesso per regolare la tensione della 
catena

	� Serbatoio dell’olio dotato di finestra per il controllo del livello
	� Interruttore a velocità variabile
	� Denti in metallo per massimo controllo durante le applicazioni
	� Lubrificazione automatica
	� Dotazione: senza batterie e caricabatterie

Lunghezza barra catena (cm) 15

Velocità catena (m/s) 5

Passo catena (mm) 9.5 / 3/8˝

Calibro (") 1.1 / 0.043˝
Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

2.3 (M12 B6)
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SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE CONSIGLIATI

Oppure scegli la versione -0 e abbina uno dei KIT ENERGIA di pag. 29

M18 FTHCHS30-802 M18 FB8

x2

Cod. Art. 4933499221

M12-18 FC

€ 829,00 IVA ESC. 

€ 1.011,38 IVA INC. 

CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE CONSIGLIATI

Oppure scegli la versione -0 e abbina uno dei KIT ENERGIA di pag. 29

M18 FTHCHS35-802 M18 FB8

x2

Cod. Art. 4933499222

M12-18 FC

€ 849,00 IVA ESC. 

€ 1.035,78 IVA INC. 

CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE CONSIGLIATI

Oppure scegli la versione -0 e abbina uno dei KIT ENERGIA di pag. 29

M18 FHS20-552 M18 HB5.5

x2

Cod. Art. 4933480118

M12-18 FC

€ 659,00 IVA ESC. 

€ 803,98 IVA INC. 

SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

€ 439,00  IVA. ESC.

€ 459,00  IVA. ESC.

€ 535,58  IVA. INC.

€ 559,98  IVA. INC.

M18 FTHCHS30-0  |  Cod. Art. 4933479586

M18 FTHCHS35-0  |  Cod. Art. 4933479588

 ELETTROSEGA TOP HANDLE 
M18 FUEL™ 30 CM 18V

 ELETTROSEGA TOP HANDLE 
M18 FUEL™ 35 CM 18V

€ 339,00  IVA. ESC.€ 413,58  IVA. INC.
M18 FHS20-0  |  Cod. Art. 4933480117

 ELETTROSEGA DA POTATURA 
M18 FUEL™ 20 CM 18V

	� Straordinaria velocità di taglio su legno duro rispetto ai pari modelli 
a scoppio o a filo

	� Garantisce alta coppia per completare 
i tagli anche nelle applicazioni più 
impegnative, mantenendo velocità 
costante senza rallentare

	� Tecnologia FUEL™ garantisce 
massima velocità in meno di 1 
secondo

	� Dotazione: senza batterie e 
caricabatterie

	� Straordinaria velocità di taglio su legno duro rispetto ai pari modelli a scoppio o a filo
	� Garantisce alta coppia per completare i tagli anche nelle applicazioni più impegnative, 
mantenendo velocità costante senza rallentare

	� Tecnologia FUEL™ garantisce massima 
velocità in meno di 1 secondo

	� Dotazione: senza batterie e 
caricabatterie

	� L’elettrosega da potatura M18 FUEL™ fornisce potenza e 
coppia senza pari, permettendo il taglio di legna dura 
da 20 cm senza rallentamenti

	� Progettata per offrire durabilità, prestazioni 
ed ergonomia per tutti i manutentori 
paesaggistici professionisti

	� Design compatto per massimo controllo e 
manovrabilità negli spazi stretti

	� Facile accesso al tendicatena
	� Dotazione: senza batterie e 
caricabatterie

Lunghezza barra catena (cm) 30

Velocità catena (m/s) 15

Passo catena (") 8.3/ .325˝

Calibro (") 1.1/ 0.043˝
Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

4.7 (M18 HB8)

Lunghezza barra catena (cm) 35

Velocità catena (m/s) 15

Passo catena (") 8.3/ .325˝

Calibro (") 1.1/ 0.043˝
Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

4.7 (M18 HB8)

Lunghezza barra catena (cm) 20

Velocità catena (m/s) 5.0

Passo catena (") 9.5 / 3/8˝

Calibro (") 1.1 / 0.043˝
Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

3.1 (M18 HB5.5)

USA  
IL LACCIO  
ANTICADUTA

Cod. Art. 4932471352 
€ 33,31 IVA INC.

€ 27,30 IVA ESC.

�	� Capacità  
6.8 kg

*Codice disponibile fino ad Aprile: 4933479587 € 819,00 + IVA,  
con caricabatterie e 2 batterie  High Output™ 8Ah

*Codice disponibile fino ad Aprile: 4933479589 € 839,00 + IVA, 
con caricabatterie e 2 batterie High OutputTM 8Ah
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CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE CONSIGLIATI

Oppure scegli la versione -0 e abbina uno dei KIT ENERGIA di pag. 29

M18 F2CHS50-802 M18 FB8

x2

Cod. Art. 4933480121

M18 DFC

€ 1.249,00 IVA ESC.

€ 1.523,78 IVA INC. 

	� Perfetta per applicazioni di abbattimento e disboscamento grazie alla barra da 50 cm, alta 
coppia da 9.5N e potenza di picco di 5,8 CV

	� Eccezionale velocità di taglio: massima potenza in meno di 1 
secondo, paragonabile ad una elettrosega a scoppio da 60 cc

	� 9 kg con 2 batterie, doppi denti in metallo e guida per 
maggiore leva durante il taglio

	� Passo catena 0.325, calibro 1.3 mm
	� Dotazione: senza batterie e 
caricabatterie

	� Straordinarie prestazioni di taglio grazie alla combinazione 
di alta velocità della catena (25.4 m/s), alta coppia e lunghezza 
della barra di 30 cm, per tagli rapidi

	� In grado di primeggiare rispetto alle principali soluzioni a scoppio, 
anche nelle applicazioni più impegnative

	� L’asta telescopica a profilo quadrato e il collare di regolazione rapida  
della lunghezza consentono una regolazione ottimale della lunghezza  
da 270 fino a 400 cm

	� Sviluppato per ottenere tagli precisi nelle aree con alti alberi, con un equilibrio e un 
design ottimali

	� Dotazione: senza batterie e caricabatterie

 ELETTROSEGA M18 FUEL™ 
CON BARRA DA 50 CM 2X18V

 POTATORE AD ASTA TELESCOPICO 
M18 FUEL™ 30CM 18V

M18 F2CHS50-0  |  Cod. Art. 4933480120

M18 FTPS30-0  |  Cod. Art. 4933480868

€  729,00 IVA ESC.€ 899,38 IVA. INC.

€  699,00 IVA ESC.€ 852,78 IVA. INC.

SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE CONSIGLIATI

Oppure scegli la versione -0 e abbina uno dei KIT ENERGIA di pag. 29

M18 FTPS30-121 M18 FB12

x1

Cod. Art. 4933499227

M12-18 FC

€ 999,00 IVA ESC.

€ 1.218,78 IVA INC. 

Lunghezza barra catena (cm) 30
Velocità catena (m/s) 25.4
Passo catena (") 8.3/ .325
Calibro (") 1.1/ 0.043
Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

8.3 (M18 HB12)

Lunghezza barra catena (cm) 50
Velocità catena (m/s) 14.3
Passo catena (“) 8.3 / 0.325 
Calibro (“) 1.3 / 0.050
Peso senza il pacco batteria 
(Kg)

 9 (M18 FB8)

GUANTI PER 
ELETTROSEGA/
MOTOSEGA

Taglia Cod. Art. IVA INC. IVA ESC.
8/M - 1 paio 4932493540 € 79,18 € 64,90
9/L - 1 paio 4932493541 € 79,18 € 64,90
10/XL - 1 paio 4932493542 € 79,18 € 64,90
11/XXL - 1 paio 4932493543 € 79,18 € 64,90

D P I  S U G G E R I T O

CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE CONSIGLIATI

Oppure scegli la versione -0 e abbina uno dei KIT ENERGIA di pag. 29

M18 F2BPB-124 M18 FB12

x4

Cod. Art. 4933499231

M18 PC6

€ 1.829,00 IVA ESC.

€ 2.231,38 IVA INC. 

SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE €  639,00 IVA ESC.€ 779,58 IVA. INC.

M18 F2BPB-0  |  Cod. Art. 4933493212

 SOFFIATORE SPALLEGGIATO 20.5N 
M18 FUEL™ 2X18V

	� Elevata Potenza costante di 20.5 N durante le operazioni di soffiatura
	� Soffiatore spalleggiato che opera con 2 batterie 18V in serie 

(2x18V = 36V), con schienale imbottito e cinghie regolabili imbottite 
per massimo comfort

	� Fino a 4 slot batterie, per autonomia estesa
	� Fino a 18.5 m³/min di volume d’aria e 250 km/h per rimozione di foglie 

(anche bagnate), ghiaia e detriti
	� Bilanciamento ed ergonomia ottimizzati grazie alla selezione 

a 3 modalità, alla leva della velocità variabile, alla regolazione 
dell’impugnatura senza attrezzi e all’ugello telescopico regolabile

	� Massima velocità in meno di 1 secondo
	� Facile da trasportare grazie al gancio per riporre gli ugelli in verticale e 

alla maniglia per il trasporto
	� Ugelli intercambiabili per ottimizzare la modalità di soffiatura per diverse 

applicazioni
	� La tecnologia FUEL™ ridefinisce gli elettroutensili a batteria. Il motore brushless, 

l’elettronica REDLINK PLUS™ e il pacco batterie REDLITHIUM™ offrono 
prestazioni e durata superiori

	� Funziona con tutte le batterie M18™ MILWAUKEE®
	� Dotazione: senza batterie e caricabatterie

Velocità aria (km/h) 0 - 250

Volume d'aria (m³/min) 0 - 18.5

Forza di soffiaggio (N) 20.5

Cruise control Si
Peso senza il pacco batteria 
(Kg)

8.3
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CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE CONSIGLIATI

Oppure scegli la versione -0 e abbina uno dei KIT ENERGIA di pag. 29

M18 F2BPB-124 M18 FB8

x2

Cod. Art. 4933499229

M18 DBSC

€ 899,00 IVA ESC.

€ 1.096,78 IVA INC. 

CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE CONSIGLIATI

Oppure scegli la versione -0 e abbina uno dei KIT ENERGIA di pag. 29

M18 FBLG3-802 M18 FB8

x2

Cod. Art. 4933499233

M12-18 FC

€ 579,00 IVA ESC.

€ 706,38 IVA INC. 

SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

€  349,00 IVA ESC.€ 425,78 IVA. INC.
M18 F2BL-0  |  Cod. Art. 4933479987

 SOFFIATORE 17.7N 
M18 FUEL™ 2X18V

€  199,00 IVA ESC.€ 242,78 IVA. INC.
M18 FBLG3-0  |  Cod. Art. 4933493301

SOFFIATORE 12.2N 
M18 FUEL™ 18V

	� Fino a 17 m³/min di volume d’aria e 233 km/h per rimozione di foglie  
(anche bagnate), ghiaia e detriti

	� Potenza costante di 17.7 N durante le operazioni di soffiatura
	� Design bilanciato per massimo controllo e interruttore a velocità 
variabile ambidestro con cruise control e possibilità di velocità 
costante

	� 2 ugelli (piatto e conico) interscambiabili per 
varie applicazioni (inclusi)

	� Massima velocità in meno di 1 secondo
	� Dotazione: senza batterie e caricabatterie

	� Fino a 14.2 m³/min di volume d’aria a 193 km/h
	� Potenza costante di 12.2 N su tutta la durata della batteria
	� Massima potenza in meno di 1 secondo
	� Possibilità di regolare la velocità o di bloccarla su un certo parametro, 
per soffio costante e autonomia ottimizzata

	� Compatibile con ugelli piatto e conico (Kit codice 4932498514), 
ugello angolato (codice 4932498513) e per grondaie (codice 
4932498512)

	� Dotazione: senza batterie e caricabatterie

Velocità aria (km/h) 0 - 233

Volume d'aria (m³/min) 0 - 17

Forza di soffiaggio (N) 17.7
Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

5.9 (M18 HB8)

Velocità aria (km/h) 193

Volume d'aria (m³/min) 14.2

Forza di soffiaggio (N) 12.2
Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

3.5 (M18 HB8)

SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE € 169,00  IVA. ESC.€ 206,18  IVA. INC.

M18 BLBLO-0  |  Cod. Art. 4933500239

 SOFFIATORE BRUSHLESS

	� Eroga fino a 12.7 m³/min di volume d’aria a 193 km/h
	� Raggiunge la massima potenza in meno di un secondo
	� �Autonomia di 12 min a massima potenza con batteria 
High Output da 5.5 Ah

	� �Potenza costante di 11 N su tutta la durata della batteria, 
perfetto per pulizie sporadiche e di routine

	� �Funzione di blocco della potenza per un utilizzo 
prolungato in applicazioni più impegnative e grilletto a 
velocità variabile

	� Dotazione: senza batterie e caricabatterie

193 KM/H DI  
VOLUME D'ARIA

E 11N DI FORZA

FINO A



14

IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

SISTEMA MULTIUTENSILE

€ 486,78 IVA INC.

€ 399,00 IVA ESC.

€ 218,38 IVA INC.

€ 179,00 IVA ESC.

€ 206,18 IVA INC.

€ 169,00 IVA ESC.

€ 389,18 IVA INC.

€ 319,00 IVA ESC.

€ 169,58 IVA INC.

€ 139,00 IVA ESC.

€ 437,98 IVA INC.

€ 359,00 IVA ESC.

M18 FOPH2-802  |  Cod. Art. 4933492664

 MULTIUTENSILE DA GIARDINO 
QUIK-LOK™ M18 FUEL™ 18V

	� 3 differenti velocità ed  
interruttore a velocità variabile 

	� Piattaforma a batteria 18V:  
funziona con tutte le batterie  
MILWAUKEE® M18™ 

	� Lunghezza 89 cm,  
con estensione 189 cm,  
con estensione e testa da potatore 
296 cm

	� Dotazione: 2 batterie M18 FORGE™ 8 
Ah, 1 caricabatterie rapido M12-18 FC

	� Da abbinare alle estensioni compatibili

Codice versione senza batterie e caricabatterie:  
M18 FOPH2-0, 4933492662, prezzo € 279,00 + IVA 

Voltaggio (V) 18

Velocità 1 (giri/min) 0 - 6860

Velocità 2 (giri/min) 0 - 8680

Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

4.1 (M18 HB8)

	� Raggiunge precisione e versatilità, consentendo 
di tagliare in sicurezza  
intorno agli ostacoli, di creare bordi perfetti 
senza detriti e di eliminare  
senza fatica cespugli e arbusti leggeri

	� La larghezza di taglio di 23 cm ottimizza il 
processo di lavoro, consentendo una rifilatura 
efficiente e precisa

	� Specificamente progettato per la rimozione 
delle erbacce su ghiaia e superfici pavimentate

	� Specifico per taglio di prato, erbacce, folti 
cespugli e arboscelli

	� Design della lama a 4 denti con 23 cm di 
diametro per taglio di aree incolte

	� Fino a 14.2 m³/min di volume d’aria a 193 km/h 
per massima pulizia di foglie, detriti e ghiaia

	� Ideale per essere utilizzato sotto le 
sporgenze o altri oggetti per sgomberare 
i materiali

	� Compatibile con ugello piatto e 
conico

	� Permette facile pulizia di foglie bagnate, 
ciottoli, sporcizia, sabbia, pacciame e 
altri detriti da erba sintetica e superfici 
dure come marciapiedi, strade, 
vialetti e terrazze

	� Pulisce efficientemente anche tra crepe 
nei marciapiedi o pavimenti

	� Ampiezza di pulizia di 58 cm, per massima 
produttività in una singola passata

	� Adatto per la manutenzione di erba sintetica

	� Permette facile pulizia di pietre, foglie, 
sporcizia, pacciame e altri detriti da manti 
erbosi e superfici dure come marciapiedi, 
strade, vialetti e terrazze

	� In grado di rimuovere acqua stagnante o 
neve di un’altezza massima di 7.5 cm

	� Ampiezza di pulizia di 58 cm, per massima 
produttività in una singola passata

	� Ha la potenza per tagliare fitte boscaglie
	� 38.6 cm di ampiezza di taglio

TAGLIO ERBA

PULIZIA

ESTENSIONE 
RECIPROCATORE 
M18 FOPH-RA 
Cod. Art. 4932492669

ESTENSIONE 
SOFFIATORE
M18 FOPH-BA 
Cod. Art. 4932492668

ESTENSIONE 
DECESPUGLIATORE 
CON LAMA
M18 FOPH-BCA 
Cod. Art. 4932479986

ESTENSIONE RULLO 
SPAZZOLA IN 
SETOLE 
M18 FOPH-BBA 
Cod. Art. 4932479985

ESTENSIONE 
DECESPUGLIATORE  
CON FILO
M18 FOPH-LTA 
Cod. Art. 4932464955

ESTENSIONE RULLO 
SPAZZOLA IN 
GOMMA 
M18 FOPH-RBA 
Cod. Art. 4932479984
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SISTEMA MULTIUTENSILE

€ 218,38 IVA INC.

€ 179,00 IVA ESC.

€ 242,78 IVA INC.

€ 199,00 IVA ESC.

€ 181,78 IVA INC.

€ 149,00 IVA ESC.

€ 364,78 IVA INC.

€ 299,00 IVA ESC.

€ 230,58 IVA INC.

€ 189,00 IVA ESC.

€ 71,98 IVA INC.

€ 59,00 IVA ESC.

€ 699,00  IVA. ESC.€ 852,78  IVA. INC.

 MULTIUTENSILE DA GIARDINO 
QUIK-LOK™ M18 FUEL™ 18V

	� Barra da 25 cm con catena autolubrificante
	� Massima autonomia: fino a 150 tagli con una 

batteria M18™ da 8.0 Ah

	� Estensione massima 91 cm, per utilizzo con 
potatore, tagliasiepi articolato o tagliasiepi 
compatto

	� Ha la potenza necessaria per tagliare rami fino a 
25 mm di diametro

	� La lama da 50,8 cm taglia più materiale in 
un’unica passata, aumentando portata e 
produttività

	� La testa articolata offre 12 posizioni da 0° a 
270° per poter tagliare in vari orientamenti e 
raggiungere anche la cima delle siepi più 
alte

	� In grado di tagliare rami fino a 19 mm di 
diametro

	� La lama da 50,8 cm affilata su entrambi i 
lati, taglia più materiale in un’unica passata, 
aumentando portata e produttività

	� La lunghezza ridotta lo rende 
l’accessorio perfetto per lavori di arte 
topiaria ed ampie siepi

	� Accessorio versatile per le attività legate 
alle aiuole, tra cui la frantumazione delle 
superfici, la preparazione del terreno 
e il ringiovanimento delle aiuole per 
condizioni ottimali di piantagione

	� Facile manovrabilità in aree 
ristrette, grazie alla larghezza di 
lavoro ristretta di 22 cm

	� Perfetto per prati, marciapiedi e i bordi dei 
sentieri: taglio pulito e curato

	� Lama da 20.3 cm per massima durabilità e 
vita utile

	� Fino a 3.900 giri al minuto per 
un taglio pulito ed efficiente

SUOLO

TAGLIO RAMI PROLUNGA

TAGLIO SIEPI

ESTENSIONE 
TAGLIASIEPI 
ARTICOLATO 
M18 FOPH-HTA 
Cod. Art. 4932464959

ESTENSIONE 
POTATORE
M18 FOPH-CSA 
Cod. Art. 4932464957

PROLUNGA 91 CM
M18 FOPH-EXA 
Cod. Art. 4932464960

ESTENSIONE 
TAGLIASIEPI 
COMPATTO
M18 FOPH-SHTA 
Cod. Art. 4932492666

ESTENSIONE 
RIFILATORE
M18 FOPH-EA 
Cod. Art. 4932464958

ESTENSIONE 
COLTIVATORE
M18 FOPH-CA 
Cod. Art. 4932492667
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POMPA IRRORATRICE: SISTEMA INTERSCAMBIABILE DI TANICHE

SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

SENZA BATTERIE  
E CARICABATTERIE

€ 289,00 IVA. ESC.€ 352,58 IVA. INC.

€ 219,00 IVA. ESC.€ 267,18 IVA. INC.

M18 BBPFP2-0   |  Cod. Art. 4933498961

M18 BBPFP2-CST  |  Cod. Art. 4933498964

 POMPA IRRORATRICE 15L

 SERBATOIO PER PRODOTTI CHIMICI 15L  
PER M18 BBPFP2

€ 185,00 IVA. ESC.€ 225,78 IVA. INC.
M12 BHCS3L-0  |  Cod. Art. 4933480781

 POMPA IRRORATRICE  
M12™ 3.7L 12V

	� Design del serbatoio intercambiabile per isolare pompa, 
tubo flessibile e lancia, evitando contaminazioni di 
prodotti chimici

	� Puoi lavorare con più serbatoi, con la stessa base della 
pompa irroratrice, per evitare contaminazioni chimiche 
incrociate (compatibile con M18 BBPFP2-WST  
e M18 BBPFP2-CST)

	� Fino a 12 serbatoi con 1 batteria  M18 HB3
	� 5 velocità da 0.4 a 4.3 L/min
	� Fino a 9.6 Bar (140 PSI)

	� Adatto a pesticidi, fertilizzanti, trattamenti, erbicidi, fungicidi, 
insetticidi, antigelo e altri

	� Distanza massima 7.3 m
	� Compatibile con M18 BBPFP2 
(non compatibile con M18 BPFPH)

	� Pressione istantanea, costante e regolabile, per massimo controllo
	� 3 differenti modalità di pressione per diverse applicazioni quali 
irrorazione localizzata, diffusa e a distanza da 0.4 a 
1.1 l/min

	� Permette risparmio di tempo e 
fatica rispetto all’utilizzo 
di una pompa 
irroratrice manuale

	� Raggiunge fino a 
5.5 bar di pressione massima e fino a 5.2 metri di 
distanza verticale del getto

	� Dotazione: senza batterie e caricabatterie

CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE CONSIGLIATI

Oppure scegli la versione -0 e abbina uno dei KIT ENERGIA di pag. 29

M12 BHCS3L-201 M12 B2

x1

Cod. Art. 4933480782

C12 C

€ 239,00 IVA ESC. 

€ 291,58 IVA INC. 

Capacità serbatoio (l) 3.7

Portata (litri al minuto) 0.4 - 1.1

Impostazioni di velocità 3

Distanza getto [m] 5.2
Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

3.5 (M12 B6)

Capacità serbatoio [l] 15

Portata [litri al minuto] 0.4 – 4.3

Pressione max (bar) 9.6

Gittata (m) 7.4

CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE CONSIGLIATI

Oppure scegli la versione -0 e abbina uno dei KIT ENERGIA di pag. 29

M18 BBPFP2 M18 HB3

x1

Cod. Art. 4933498962

M12-18 FC

€ 409,00 IVA ESC. 

€ 498,98 IVA INC. 
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€ 549,00 IVA ESC.€ 669,78 IVA INC.

IRHL450 | COD. ART. 4933478587

TORCIA FRONTALE 450L

L 50 100 250* 250** 450

h 14 8 4 4 2.5

INTERNA RICARICABILE

€ 85,00 IVA ESC.

€ 103,70 IVA INC.

M12 PAL-0 | COD. ART. 4933478226

FARETTO 700L

Faro LED ruotabile

Autonomia (4.0 Ah) 

€ 109,00 IVA ESC.

€ 132,98 IVA INC.

700
LUMEN

IP54

450
LUMEN

IP54

L 250 700

h 24 8

GENERATORE PORTATILE PACKOUT™ DA 2.5 KWH 7200 / 3600 W

IRPSUOP2500  |  Cod. Art. 4933492133 € 4.629,00 IVA ESC.€ 5.647,38  IVA. INC.

BATTERIA INTERNA  
DA 2.5 KWH,  
POTENZA DI PICCO 7.200W  
E CONTINUA 3.600W

SCHERMO INTELLIGENTE 
SEGNALA AUTONOMIA,  
WATTAGGIO E STATO DI CARICA

ROBUSTO  
E DUREVOLE,  

IP54 PER UTILIZZO 
 IN ESTERNA

COMPATIBILITÀ 
PACKOUT™

3 PRESE  
DI CORRENTE, 

PUÒ ESSERE  
UTILIZZATO 
MENTRE È  

SOTTO CARICASI RICARICA  
AL 100% IN 3 ORE,  
AL 25% IN 35 MIN

M18 HOSALC-0 
Cod. Art.# 4933478116

 TORRE FARO 6.000 LUMEN CON 
FUNZIONE CARICABATTERIE E POWER 
BANK 18V

6000
LUMEN

1,
00

 m
2,

20
 m

IP34

L 1700 4000 6000

h 10 5 3.5

Autonomia (8.0 Ah) 

•	Funzione di caricabatterie M18™ e ricarica USB
•	Utilizzo anche a corrente
•	Torre faro LED multidirezionale con treppiede
•	Dotazione: senza batterie e caricabatterie
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SOLUZIONI COMPLEMENTARI

	� Compatibile con cambrette Milwaukee da 40 mm (4932480358), 
45 mm (49324803589) e 50 mm (4932480360) 

	� Il tempo di ricarica tra una cambretta e l'altra è ridotto al minimo 
grazie alla tecnologia "Ready to Fire"

	� Non necessita di cartucce di gas e non serve manutenzione. 
Affidabilità ed efficacia rendono questa graffatrice perfetta per gli 
utilizzatori più esigenti.

	� Facile accesso allo sportello per rimuovere le cambrette bloccate
	� La macchina si ferma automaticamente quando sono terminate le 
cambrette nel caricatore

	� Dotazione: 2 batterie 18V High Output™ 3 Ah, 1 caricabatterie, valigetta

	� Potente motore da 18V esercita una pressione di oltre 690 bar 
	� REDLINK™ - tecnologia di protezione dai sovraccarichi sia dell’utensile che della 
batteria per la massima durata

	� Massima autonomia, fino a 7 cartucce con una carica
	� Ergonomica e maneggevole, solo 355 mm di lunghezza e 3,9 kg di peso
	� Valvola per disaerazione
	� Alloggiamento del tubo flessibile integrato, cinghia e LED stato di carica della 
batteria

	� Valvola per utilizzo con pompa per grasso esterna
	� Dotazione: 1 batteria 18V 2 Ah, 1 caricabatterie, valigetta

Capacità serbatoio 45

Graffette tipo 20

Altezza graffette (mm) 38 - 51

Larghezza graffette (mm) 10.3
Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

5.0 (M18 HB3)

Pressione (bar) 690
Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

3.9 (M18 B2)

€ 959,00 IVA ESC.

€ 429,00 IVA ESC.

€ 1.169,98 IVA INC.

€ 523,38 IVA INC.

M18 FFUS-302C  |  Cod. Art. 4933479832

M18 GG-201C  |  Cod. Art. 4933440490

 M18 FUEL™ GRAFFATRICE PER STACCIONATE 18V

 PISTOLA PER GRASSO M18™ 18V

Flusso d'aria (l/min) 48

Pressione max (bar/PSI) 9.31/ 135

Capacità serbatoio (l) 7.6
Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

15.7 (M18 HB12)

€ 569,00 IVA ESC.€ 694,18 IVA INC.
M18 FAC-0  |  Cod. Art. 4933472166

 COMPRESSORE M18 FUEL™ 18V
	� Motore brushless in grado di erogare pressione 
massima di 9,31 bar e 48 l/m a 2.8 bar, fornendo 
prestazioni tali da essere usato con groppinatrici e 
graffatrici comuni

	� Estremamente silenzioso: solo 68 dB(A)
	� Trasporto comodo e facile: solo 14 kg totali e due 
maniglie per il trasporto

	� Prestazioni eccezionali: 1600 groppini  
con batteria 18V 12.0 Ah

	� Regolatore di pressione per selezionare facilmente il 
livello desiderato

	� Dotazione: senza batterie e caricabatterie

	� In grado di fornire prestazioni pari a 1.200W 
	� Sistema RAPIDSTOP™ in grado di frenare il disco 
in meno di 2 secondi, per maggiore sicurezza 

	� Impugnatura laterale antivibrazioni AVS
	� Sistema FIXTEC™ per sostituzione del disco 
senza attrezzi

	� Protezione contro il riavvio accidentale
	� Dotazione: 2 batterie 18V 5 Ah, 1 caricabatterie rapido,  
1 valigetta Heavy Duty impilabile

Diametro disco (mm) 125

Freno motore SI

Profondità taglio max (mm) 33

Tipo interruttore A slitta
Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

2.7 (M18 B5)

€ 609,00 IVA ESC.€ 742,98 IVA INC.
M18 FSAG125XB-502X  |  Cod. Art. 4933478430

 SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125MM 18V
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RISPARMI 
184,00€!

SOLUZIONI COMPLEMENTARI

	� Sistema HYDROPASS™ impedisce l’ostruzione del 
filtro e consente all’utente di pompare l’acqua in 
qualsiasi momento, indipendentemente dai detriti

	� Pompa fino a 5670 litri all’ora
	� Può essere immersa fino a 107 cm consentendo di pompare 
facilmente con una prevalenza di 5 metri.

	� Vano chiuso che protegge la batteria
	� Filetto da 1 1/4” che permette la miglior portata d’acqua
	� Dotazione, 1 batteria 18v da 8.0 Ah FORGE™, caricabatterie rapido, Sdoppiatore a Y  
per 2 tubazioni da 3/4” maschi, Adattatore 1 1/4” maschio/femmina

€ 679,00 IVA ESC.€ 828,38 IVA INC.
M18 BLSWP-801   |  Cod. Art. 4933498560

 HYDROPASS™ POMPA AD IMMERSIONE PER ACQUE SCURE 18V

Cap max foratura legno/
metallo/muratura (mm) 

52/13/16

Coppia max (Nm) 60.5
Mandrino autoserrante 
(mm)

13

Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

1.5 (M18 B4)

€ 369,00 IVA ESC.€ 450,18 IVA INC.
M18 BLPDRC-402C  |  Cod. Art. 4933492824

 TRAPANO A PERCUSSIONE COMPATTO BRUSHLESS 18V 

	� Lungo solo 145 mm
	� Il mandrino in metallo da 13 mm assicura un’eccezionale 
presa sulle punte o sugli inserti

	� Il migliore per rapporto coppia/dimensioni, ben 60 Nm
	� Dotato di gancio in metallo reversibile per cintura
	� Dotazione: 2 batterie 18V da 4.0 Ah, 1 caricabatterie, valigetta

Portata (L/h) 2040
Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

2.0 (M12 B6)

Portata (L/h) 5670
Peso con il pacco batteria 
(EPTA) (kg)

6.6 (M18 FB8)

€ 319,00 IVA ESC.€ 389,18 IVA INC.
M12 BSWP-601  |  Cod. Art. 4933479640

 POMPA PER ACQUE CHIARE E SCURE 12V

	� Il sistema di filtraggio HYDROPASS ™ previene l’otturazione del 
foro in entrata permettendo all’utilizzatore di pompare acqua senza 
fermarsi a causa dei detriti

	� Pompa più di 2000 l/ora (34 litri al minuto) e fino a 1000 l con una batteria M12™ 
da 6.0 Ah. Perfetta per svuotare tombini, fossi, caditoie

	� Può essere immersa fino ad 85 cm permettendo all’utilizzatore di pompare grandi 
quantità di acqua fino ad 4,5 m di altezza

	� La filettatura da 3/4” BSPT permette di connettere tubazioni fino a 19mm 
(diametro interno)

	� Adatta per acque bianche, grigie e nere
	� Dotazione: 1 batteria 12V 6 Ah, 1 caricabatterie

	¡ M12 BLPDRC - Trapano con percussione12V, motore senza 
spazzole, 2 velocità (0-450 / 0-1.550), 40 Nm, peso con 
batteria solo 900 grammi

	¡ M12 BLIDRC - Avvitatore ad impulsi compatto ¼’’ hex, 3.000 
giri/min e 4.100 impulsi, 124 Nm, peso con batteria solo 800 
grammi

	¡ Dotazione: 2 batterie 12V (4 Ah e 2 Ah), 1 caricabatterie, 1 borsa 
in cordura

M12 BLPP2B-422B  |  Cod. Art.  4933500425 € 289,00 IVA ESC.€ 352,18 IVA INC.

KIT 12V TRAPANO CON PERCUSSIONE + 
AVVITATORE AD IMPULSI ¼’’ HEX

NOVITÀ
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€ 1.029,00 IVA ESC.€ 1.255,38 IVA INC.

€ 699,00 IVA ESC.€ 852,78 IVA INC.

€ 769,00 IVA ESC.€ 938,18 IVA INC.

€ 649,00 IVA ESC.€ 791,78 IVA INC.

M18 ONEFHIWF34-502X  |  Cod. Art. 4933459730

M18 FHIW2F12-502X  |  Cod. Art. 4933492783

M18 FMTIW2F12-502X  |  Cod. Art. 4933478450

M18 ONEFHIWF1-802X  |  Cod. Art. 4933499254

 AVVITATORE AD IMPULSI ALTA COPPIA ¾’’ 18V

 AVVITATORE AD IMPULSI  
1/2’’ ALTA COPPIA 18V

 AVVITATORE AD IMPULSI 1/2’’ 18V

 AVVITATORE AD IMPULSI 1’’ 18V

	� Avvitatore ad impulsi M18 FUEL™ attacco ¾’’ con tecnologia ONE-KEY™  
in grado di fornire 1627 Nm di coppia di serraggio con una dimensione compatta

	� Sistema con 4 modalità DRIVE CONTROL che permette di scegliere tra quattro diverse 
impostazioni di velocità e coppia, per la massima flessibilità in diverse applicazioni. 

	� Dotazione: 2 batterie 18V 5 Ah, 1 caricabatterie rapido, 1 valigetta Heavy Duty impilabile

	� Grande potenza: l’avvitatore ad impulsi ad alta coppia M18 FUEL™ eroga una 
coppia di serraggio di 1491 Nm e una coppia di svitatura di 2034 Nm in un utensile 
davvero compatto, solo 193 mm

	� 2000 giri/minuto a vuoto
	� 4 modalità DRIVE CONTROL permettono di selezionare in modo veloce differenti 

velocità e coppie di serraggio
	� Dotazione: 2 batterie 18V 5 Ah, 1 caricabatterie rapido, 1 valigetta

	� Avvitatore ad impulsi a media coppia in grado di erogare fino a 745 Nm di coppia di serraggio
	� Compatto: lunghezza totale 152 mm, per applicazioni in spazi ristretti
	� Sistema con 4 modalità DRIVE CONTROL che permette di scegliere tra quattro diverse 

impostazioni di velocità e coppia, per la massimizza flessibilità in diverse applicazioni
	� Dotazione: 2 batterie 18V 5 Ah, 1 caricabatterie rapido, 1 valigetta

	� Sistema con 4 modalità DRIVE CONTROL che permette di scegliere  
tra quattro diverse impostazioni di velocità e coppia

	� 2033 Nm di coppia e fino a 2400 Nm in fase di svitatura
	� Dimensioni (LxAxL): 27.5 x 30 x 8.5 cm (13.5 con maniglia)
	� Personalizzazione ONE-KEY™: Possibilità di regolare la velocità dell’utensile  

e il range di coppia desiderato (da 1 a 10)
	� Dotazione: 2 batterie 18V FORGE™ 12 Ah, 1 caricabatterie rapido, 1 valigetta

Attacco 1/2’’ quadro  

Coppia in svitatura max (Nm) 881

Coppia max (Nm) 475/610/745/47

Diametro max bullone M22

Peso con il pacco batteria (EPTA) (kg) 2,3 (M18 B5)

Attacco 1/2’’ quadro

Coppia in svitatura max (Nm) 881

Coppia max (Nm) 881/1220/1491/68

Diametro max bullone M36

Peso con il pacco batteria (EPTA) (kg) 3,4 (M18 B5)

Attacco 3/4’’ quadro

Coppia in svitatura max (Nm) 2034

Coppia max (Nm) 702/1138/1627/1627

Diametro max bullone M33

Peso con il pacco batteria (EPTA) (kg)  3.5 (M18 B5)

Attacco 1’’ quadro  

Coppia in svitatura max (Nm) 2400

Coppia max (Nm) 530/1020/1800/2033

Diametro max bullone M42

Peso con il pacco batteria (EPTA) (kg) 5,9 (M18 FB8)
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ELMETTI BOLT 
™200

BOLT™100 VENTILATI
(CERTIFICAZIONE EN397: LAVORI GENERICI)
(CERTIFICAZIONE EN50365: ELMETTI ISOLANTI)

BOLT™100 NON VENTILATI 
(CERTIFICAZIONE EN397: LAVORI GENERICI)
(CERTIFICAZIONE EN50365: ELMETTI ISOLANTI)

Descrizione Cod. Art. IVA INC. IVA ESC.

BOLT 100 ELMETTO VENTILATO BIANCO - 1 PEZZO 4932478122 € 31,84 € 26,10 
BOLT 100 ELMETTO VENTILATO GIALLO - 1 PEZZO 4932478913 € 31,84 € 26,10 
BOLT 100 ELMETTO VENTILATO BLU - 1 PEZZO 4932478914 € 31,84 € 26,10 
BOLT 100 ELMETTO VENTILATO VERDE - 1 PEZZO 4932478915 € 31,84 € 26,10 
BOLT 100 ELMETTO VENTILATO ROSSO - 1 PEZZO 4932478916 € 31,84 € 26,10 
BOLT 100 ELMETTO VENTILATO NERO - 1 PEZZO 4932478917 € 31,84 € 26,10 
BOLT 100 ELMETTO VENTILATO ARANCIONE - 1 PEZZO 4932480663 € 31,84 € 26,10 
BOLT 100 ELMETTO VENTILATO GIALLO HV - 1 PEZZO 4932480664 € 35,01 € 28,70 

Descrizione Cod. Art. IVA INC. IVA ESC.

BOLT 100 ELMETTO NON VENTILATO BIANCO - 1 PEZZO 4932479246 € 31,84 € 26,10 
BOLT 100 ELMETTO NON VENTILATO GIALLO - 1 PEZZO 4932479247 € 31,84 € 26,10 
BOLT 100 ELMETTO NON VENTILATO BLU - 1 PEZZO 4932479248 € 31,84 € 26,10 
BOLT 100 ELMETTO NON VENTILATO VERDE - 1 PEZZO 4932479249 € 31,84 € 26,10 
BOLT 100 ELMETTO NON VENTILATO ROSSO - 1 PEZZO 4932479250 € 31,84 € 26,10 
BOLT 100 ELMETTO NON VENTILATO NERO - 1 PEZZO 4932479251 € 31,84 € 26,10 
BOLT 100 ELMETTO NON VENTILATO ARANCIONE - 1 PEZZO 4932480665 € 31,84 € 26,10 
BOLT 100 ELMETTO NON VENTILATO GIALLO HV - 1 PEZZO 4932480666 € 35,01 € 28,70 

GARANZIA: 10 ANNI DALLA DATA  
DI PRODUZIONE 5 ANNI DALLA  

DATA DI PRIMO UTILIZZO

LA SCHIUMA INTERNA 
SI IRRIGIDISCE TUTTA 
INDIPENDENTEMENTE  

DA DOVE ARRIVA L’URTO

IMBOTTITURE INTERNE  
CONFORTEVOLI, TRASPIRANTI,  

LAVABILI O SOSTITUIBILI

BOLT™200 VENTILATI
(CERTIFICAZIONE EN397: LAVORI GENERICI)
(CERTIFICAZIONE EN12492: LAVORI IN QUOTA E GENERICI)  

CALOTTA IN LEXAN  
ULTRA RESISTENTE  
AGLI URTI

CALOTTA  
IN ABS CON  
PESO LEGGERO

BOLT™200 NON VENTILATI 
(CERTIFICAZIONE EN397: LAVORI GENERICI)
(CERTIFICAZIONE EN50365: ELMETTI ISOLANTI SOLO  
PER BOLT™200 NON VENTILATI PRODOTTI DOPO IL 3/04/2024) 

Descrizione Cod. Art. IVA INC. IVA ESC.

BOLT 200 ELMETTO NON VENTILATO BIANCO - 1 PEZZO 4932479252 € 97,48 € 79,90
BOLT 200 ELMETTO NON VENTILATO GIALLO - 1 PEZZO 4932479253 € 97,48 € 79,90
BOLT 200 ELMETTO NON VENTILATO ROSSO - 1 PEZZO 4932479254 € 97,48 € 79,90
BOLT 200 ELMETTO NON VENTILATO NERO - 1 PEZZO 4932479255 € 97,48 € 79,90
BOLT 200 ELMETTO NON VENTILATO BLU - 1 PEZZO 4932480655 € 97,48 € 79,90
BOLT 200 ELMETTO NON VENTILATO VERDE - 1 PEZZO 4932480656 € 97,48 € 79,90
BOLT 200 ELMETTO NON VENTILATO ARANCIONE - 1 PEZZO 4932480657 € 97,48 € 79,90
BOLT 200 ELMETTO NON VENTILATO GIALLO HV - 1 PEZZO 4932480658 € 100,43 € 82,30

Descrizione Cod. Art. IVA INC. IVA ESC.

BOLT 200 ELMETTO VENTILATO BIANCO - 1 PEZZO 4932478141 € 109,68 € 89,90
BOLT 200 ELMETTO VENTILATO GIALLO - 1 PEZZO 4932478918 € 109,68 € 89,90
BOLT 200 ELMETTO VENTILATO ROSSO - 1 PEZZO 4932478919 € 109,68 € 89,90
BOLT 200 ELMETTO VENTILATO NERO - 1 PEZZO 4932478920 € 109,68 € 89,90
BOLT 200 ELMETTO VENTILATO BLU - 1 PEZZO 4932480651 € 109,68 € 89,90
BOLT 200 ELMETTO VENTILATO VERDE - 1 PEZZO 4932480652 € 109,68 € 89,90
BOLT 200 ELMETTO VENTILATO ARANCIONE - 1 PEZZO 4932480653 € 109,68 € 89,90
BOLT 200 ELMETTO VENTILATO GIALLO HV - 1 PEZZO 4932480654 € 112,65 € 92,30

DESCRIZIONE Cod. Art. IVA INC. IVA ESC.

1 Trasparente 4932479938  € 60,27  € 49,40 
2 Grigia 4932479939  € 60,27  € 49,40 
3 A rete d’acciaio 4932479940  € 66,37  € 54,40 

DESCRIZIONE Cod. Art. IVA INC. IVA ESC.

1 Trasparente 4932479941  € 54,29  € 44,50 
2 Scuro 4932479942  € 54,29  € 44,50 

21 31 2

VISORI UNIVERSAL PER  
BOLT 

™200 & 100
VISIERE UNIVERSAL PER   
BOLT 

™200 & 100

IMBOTTITURA IN SCHIUMA

COPPE RUOTABILI A 360°

IMBOTTITURA IN SCHIUMA

COPPE RUOTABILI A 360°

€ 16,80 IVA ESC.€ 20,50 IVA INC.€ 29,90 IVA ESC.€ 36,48 IVA INC. € 32,90 IVA ESC.€ 40,14 IVA INC.

ELMETTI BOLT 
™100

FASCIA INTERNA  
FRONTALE CONFORTEVOLE  

E SOSTITUIBILE
6 PUNTI DI SOSPENSIONE

REGOLAZIONE TAGLIA:  
52 - 68 CM

E DISPONIBILE IN 8 COLORI

Cod. Art. 4932492101Cod. Art. 4932478877Cod. Art. 4932478878

CUFFIE ANTIRUMORE  
PER BOLT™200 & 100
LOW PROFILE 30 DB

CUFFIE ANTIRUMORE  
PER BOLT™200 & 100
HIGH PROFILE 33 DB

PARASOLE PER   
BOLT™200 & 100
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Taglia Cod. Art. IVA INC. IVA ESC.
8/M - 1 PAIO 4932493540 € 79,18 € 64,90
9/L - 1 PAIO 4932493541 € 79,18 € 64,90
10/XL - 1 PAIO 4932493542 € 79,18 € 64,90
11/XXL - 1 PAIO 4932493543 € 79,18 € 64,90

IN NYLON AD ALTA 
ELASTICITÀ,  
TRASPIRANTE E LEGGERO

FASCIA ELASTICA BICIPITE 
CON PUNTI ANTISCIVOLO

ELASTICO PER POLLICE PER 
USARE INSIEME AI GUANTI

RESISTENTE AL TAGLIO  
E ABRASIONE

IN PELLE DI CAPRA PIENO  
FIORE, PER LUNGA DURATA  
E IDROREPELLENZA

PALMO IN TPU PUNTINATO  
PER GRIP

EN388 (2342C)
EN ISO 11393 CLASSE 1 (20 M/S)  
EN388:2016 (2122A)

Descrizione Cod. Art. IVA INC. IVA ESC.

MANICHETTA ANTITAGLIO CAT. C - 40CM - 1PAIO 4932478584 € 12,32 € 10,10

MANICHETTA ANTITAGLIO CAT. C - 45CM - 1PAIO 4932478585 € 13,18 € 10,80

PALMO IN NITRILE 
SABBIATO

Taglia Cod. Art. IVA INC. IVA ESC.
S/7-1paio 4932479712 € 4,64 € 3,80
M/8-1paio 4932471416 € 4,64 € 3,80
L/9-1paio 4932471417 € 4,64 € 3,80
XL/10-1paio 4932471418 € 4,64 € 3,80
XXL/11-1paio 4932471419 € 4,64 € 3,80
S/7-12paia 4932479713 € 53,44 € 43,80
M/8-12paia 4932471614 € 53,44 € 43,80
L/9-12paia 4932471615 € 53,44 € 43,80
XL/10-12paia 4932471616 € 53,44 € 43,80
XXL/11-12paia 4932471617 € 53,44 € 43,80

EN388:2026 (4121A) 

Cod. Art. Contenuto

4932493626

x1 BOLT ventilato arancione
x1 �Visiera Universal  

a rete d’acciaio
x1 Cuffia antirumore 33 dB

Cod. Art. Taglia
4932493540 8/M
4932493541 9/L
4932493542 10/XL
4932493543 11/XXL

€ 273,89 € 224,50

€ 242,78 € 199,00

IVA INC. IVA ESC.

LIVELLO MAX. DI 
RESISTENZA AL TAGLIO  
IN EUROPA

SUPER SOTTILI: FINEZZA 
FILATO 18 AGHI
RIVESTIMENTO IN  
NITRILE SABBIATO

EN388 (4X43F)

Taglia Cod. Art. IVA INC. IVA ESC.
7/S - 1 PAIO 4932492040 € 18,30 € 15,00
8/M - 1 PAIO 4932492041 € 18,30 € 15,00
9/L - 1 PAIO 4932492042 € 18,30 € 15,00
10/XL - 1 PAIO 4932492043 € 18,30 € 15,00
11/XXL - 1 PAIO 4932492044 € 18,30 € 15,00

RISCHIO  
TAGLIO  

ELEVATO

GUANTI PER  
ELETTROSEGA/
MOTOSEGA

MANICHETTE PER  
PROTEGGERE AVAMBRACCIO  
CAT. TAGLIO C

APPLICAZIONI  
FORESTALI

GUANTI IN NITRILE 
CAT. TAGLIO A

GUANTI  
ALTA RESISTENZA  
CAT. TAGLIO F

IL KIT  
BOLT™ GIARDINO + 1 PAIO DI GUANTI PER  

ELETTROSEGA/MOTOSEGA  
CLASSE 1 (20 M/S) 

TAGLIA A SCELTA

AL PREZZO 
 SPECIALE!

APPLICAZIONI  
GENERICHE
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COLORI DISPONIBILI

Cod. Art. Taglia Cod. Art. Taglia
4932498080 36 4932498087 43
4932498081 37 4932498088 44
4932498082 38 4932498089 45
4932498083 39 4932498090 46
4932498084 40 4932498091 47
4932498085 41 4932498092 48
4932498086 42

Cod. Art. Taglia Cod. Art. Taglia
4932493740 36 4932493747 43
4932493741 37 4932493748 44
4932493742 38 4932493749 45
4932493743 39 4932493750 46
4932493744 40 4932493751 47
4932493745 41 4932493752 48
4932493746 42

Cod. Art. Taglia Cod. Art. Taglia
4932493714 36 4932493721 43
4932493715 37 4932493722 44
4932493716 38 4932493723 45
4932493717 39 4932493724 46
4932493718 40 4932493725 47
4932493719 41 4932493726 48
4932493720 42

Cod. Art. Taglia Cod. Art. Taglia
4932493727 36 4932493734 43
4932493728 37 4932493735 44
4932493729 38 4932493736 45
4932493730 39 4932493737 46
4932493731 40 4932493738 47
4932493732 41 4932493739 48
4932493733 42

Taglia NERO ROSSO GIALLO
(S) 4932493063 4932493068 4932493073
(M) 4932493064 4932493069 4932493074
(L) 4932493065 4932493070 4932493075

(XL) 4932493066 4932493071 4932493076
(2XL) 4932493067 4932493072 4932493077

OCCHIALI SPECCHIATI  
ARGENTO & ROSSI

PANTALONI FREEFLEX™ 
NERI

FLEXTRED™ S3S CON LACCI 
TOMAIA IN PELLE NABUK

FLEXTRED™ S3S ALTA  
CON LACCI IN PELLE NABUK NERA & BEIGE

FLEXTRED™ S1PS CON BOA
TOMAIA IN TESSUTO

T-SHIRT WARM MANICA CORTA

€ 89,90 IVA ESC.€ 109,68 IVA INC.€ 115,00 IVA ESC.€ 140,30 IVA INC.

€ 98,50 IVA ESC.€ 120,17 IVA INC.

€ 91,00 IVA ESC.€ 111,02 IVA INC.

€ 26,90 IVA ESC.€ 32,82 IVA INC.

Colore Cod. Art. IVA INC. IVA ESC.

LENTE SPECCHIATA ARGENTO AS 4932498365 € 15,74 € 12,90

LENTE SPECCHIATA ROSSA AF 4932498548 € 24,28 € 19,90

Cod. Art. Taglia
4932498190 44

4932498191 46

4932498192 48

4932498193 50

4932498194 52

4932498195 54

4932498196 56

4932498197 58

4932498198 60

4932498199 62

4932498200 64

�MATERIALE MOLTO 
LEGGERO
140GSM
100% POLIESTERE
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SCOPRI LE NOVITÀ DEL MONDO GIARDINO

€ 59,00 IVA ESC.€ 71,98 IVA INC.

€ 49,00 IVA ESC.€ 59,78 IVA INC.

€ 150,00 IVA ESC.€ 183,00 IVA INC.

Cod. Art. 4932498623

Cod. Art. 4932498624

Cod. Art. 4932498626

SEGACCIO CURVO

SEGACCIO CURVO A SERRAMANICO

SVETTATOIO TELESCOPICO CON SEGACCIO

LAMA RICHIUDIBILE NEL MANICO

LAMA PER POTATURA

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

LUNGHEZZA LAMA 330 MM

LUNGHEZZA LAMA 240 MM

LUNGHEZZA  
MINIMA 2,00 M

FODERO  
INCLUSO

CLIP  
INTERCAMBIABILE 

PER MANCINI

DOPPIA POSIZIONE DI TAGLIO

SISTEMA A CORDA  
PER LA FUNZIONE DI POTATURA

LUNGHEZZA  
MASSIMA 4,90 M
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UTENSILI MANUALI DA GIARDINO

CESOIE DA POTATURA

ACCETTE

TRONCARAMI € 79,00 IVA ESC.€ 96,38 IVA INC.

Cod. Art. 4932498627

DISPONIBILE  
SEPARATAMENTE  
IL FODERO  
PER CESOIE

€ 15,00 + IVA

Cod. Art. Diametro di taglio MAX Fodero IVA INC. IVA ESC.

4932498621 Fino a 25 mm NO  47,58 €  39,00 € 
4932498622 Fino a 20 mm NO  40,26 €  33,00 € 
4932499679 Fino a 25 mm SI  62,22 €  51,00 € 
4932499680 Fino a 20 mm SI  54,90 €  45,00 € 

Cod. Art. Lunghezza IVA INC. IVA ESC.

4932498628 40 cm  54,90 €  45,00 € 
4932498629 66 cm  73,20 €  60,00 € 

Per una durata di affilatura  
maggiore e un taglio più semplice

Per un taglio preciso e pulito

Per prestazioni ottimali

Per tagli più puliti e fluidi

LAME IN ACCIAIO TEMPRATO  
DI ALTA QUALITÀ

LAME BYPASS

LAMA PASSANTE  
IN ACCIAIO TEMPRATO 

Posizione chiusa / semiaperta /  
completamente aperta

MECCANISMO DI BLOCCO A 2 POSIZIONI

Per maggiore comfort  
e controllo durante  
il taglio e la spaccatura

DESIGN ERGONOMICO  
DEL MANICO

MANICO  
ULTRA RESISTENTE

Rinforzato in acciaio  
con anima  

completamente metallica

DESIGN RESISTENTE  
DEL MANICO

Non si piega e non si rompe  
sotto sforzo

Richiede meno apertura del manico  
per tagliare rami spessi

DESIGN CON  
LEVE OTTIMIZZATE

DISPONIBILI  
CON E SENZA FODERO

DISPONIBILE  
IN DUE MISURE

LAMA IN  
ACCIAIO FORGIATO  

CON AFFILATURA  
DI PRECISIONE

Cod. Art. 4932498625
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AUTONOMIA
APPLICAZIONE UTENSILE BATTERIA

M18 HB3 M18 B5 M18 HB5.5 M18 FB8 M18 FB12

ELETTROSEGHE

TAGLIO DI TRONCHI
TAGLI SU LEGNO DURO 38 CM

M18 F2CHS50 MILWAUKEE® RACCOMANDA  
BATTERIE FORGE™ 25 37

TAGLIO DI TRONCHI
TAGLI SU LEGNO DI PINO 10 CM

M18 FCHS 38 50 75 100 150

M18 FCHSC 38 50 75 100 150

M18 FCHS35 38 50 75 100 150

TAGLIO DI TRONCHI
TAGLI SU LEGNO DI CEDRO 10 CM

M18 FHS20 90 150 180 240 360

M18 FTHCHS30 56 93 112 150 225

M18 FTHCHS35 56 93 112 150 225

POTATORI AD ASTA

POTATURA
TAGLI SU LEGNO DI QUERCIA 7.5 CM

M18 FOPH-CSA 62 82 123 166 247

POTATURA
TAGLI SU LEGNO DI CEDRO 15 CM

M18 FTPS30 17 29 35 46 70

SVETTATOI

TAGLIO RAMI
TAGLI SU LEGNO MORBIDO 2.5 CM

M18 BLTS 1000 1650 2000 2650 4000

DECESPUGLIATORI E RECIPROCATORI

TAGLIO DELL’ERBA
MODALITÀ ALTA

M18 BLLT 13 min 17 min 26 min 35 min 53 min

M18 FOPH-LTA 12 min 16 min 24 min 33 min 49 min

M18 FOPH-BCA 23 min 38 min 46 min 61 min 91 min

M18 FBCU 12 min 16 min 24 min 33 min 49 min

M18 FOPH-RA 11 min 19 min 22 min 30 min 45 min

TAGLIO DELL’ERBA
MODALITÀ BASSA

*�misurato con l’utensile in funzione senza eseguire  
l’applicazione, simula un’applicazione leggera

M18 BLLT 26 min 35 min 54 min 70 min 105 min

M18 FOPH-LTA 22 min 29 min 44 min 58 min 88 min

M18 FBCU 22 min 29 min 44 min 58 min 88 min

TAGLIASIEPI

RIFILATURA SIEPI
*�misurato con l’utensile in funzione senza eseguire 
l’applicazione, simula un’applicazione leggera

M18 FHETE22/27 19 min 31 min 38 min 50 min 75 min

M18 FHET60G2 22 min 37 min 45 min 60 min 90 min

M18 FHET75G2 21 min 34 min 41 min 55 min 82 min

M18 FOPH-HTA 26 min 35 min 52 min 70 min 105 min

M18 FOPH-SHTA 22 min 37 min 45 min 60 min 90 min

SOFFIATORI

SOFFIATURA
MODALITÀ ALTA

M18 FBLG3 5 min 8 min 10 min 13 min 19 min

M18 FOPH-BA 4 min 7 min 9 min 12 min 18 min

M18 F2BL MILWAUKEE® RACCOMANDA  
BATTERIE HIGH OUTPUT™ O FORGE™ 13 min 17 min 26 min

M18 F2BPB  MILWAUKEE® RACCOMANDA  
BATTERIE HIGH OUTPUT™ O FORGE™ 13 min 18 min 26 min

SOFFIATURA
MODALITÀ BASSA

M18 F2BPB MILWAUKEE® RACCOMANDA  
BATTERIE HIGH OUTPUT™ O FORGE™ 33 min 44 min 66 min

SCOPRI LA 
GAMMA COMPLETA
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BATTERIE
APPLICAZIONE UTENSILE BATTERIA

M18 HB3 M18 B5 M18 HB5.5 M18 FB8 M18 FB12

POMPE IRRORATRICI

NEBULIZZAZIONE AGENTI CHIMICI
*�Numero di taniche in prima velocità, equivale  
ad irrorazione leggera

M18 BBPFP2 12 taniche 20 taniche 24 taniche 32 taniche 48 taniche

RIFILATORI

RIFILATURA PRATO
MODALITÀ ALTA

M18 FOPH-EA 40 min 53 min 80 min 106 min 160 min

RULLI SPAZZOLA

PULIZIA
MODALITÀ ALTA

*misurata sotto carico muovendo legno  
e detriti alla massima velocità

M18 FOPH-BBA 11 min 18 min 22 min 29 min 43 min

PULIZIA
MODALITÀ ALTA

*misurata sotto carico muovendo legno  
e detriti alla massima velocità

M18 FOPH-RBA 9 min 15 min 18 min 25 min 37 min

SARCHIATRICI

COLTIVAZIONE SUOLO
MODALITÀ ALTA

M18 FOPH-CA 6 min 9 min 11 min 15 min 22 min

M18 HB3 M18 B4 M18 B5 M18 HB5.5 M18 FB8 M18 FB12

TOSAERBA

TAGLIO DELL’ERBA
*misurata rimuovendo 2.5 cm di erba a 4.8 km/h

M18 F2LM53
MILWAUKEE® RACCOMANDA  
BATTERIE HIGH OUTPUT™  

o FORGE™
1000 m² 1300 m² 2000 m2

M18 F2LM46  
MILWAUKEE® RACCOMANDA  
BATTERIE HIGH OUTPUT™  

o FORGE™
1200 m² 1600 m2 2400 m²

M12 B2 M12 B3 M12 B4 M12 B6 M12 HB2.5 M12 HB5

ELETTROSEGHE DA POTATURA

TAGLIO DI TRONCHI
TAGLI SU LEGNO DI QUERCIA 5 CM

M12 FHS 60 90 120 180 86 172

TAGLIASIEPI

RIFILATURA SIEPI
*�misurato con l’utensile in funzione senza eseguire 
l’applicazione, simula un’applicazione leggera

M12 FHT20 25 min 37 min 50 min 75 min 36 min 72 min

POMPE IRRORATRICI

NEBULIZZAZIONE AGENTI CHIMICI 
*Prima modalità (1.3 bar)

M12 BHCS3L 300I 450I 600I 900I 431I 862I

TRONCARAMI

TAGLIO RAMI 
TAGLI SU LEGNO MORBIDO 1,25 CM

M12 BLPRS 1.000 1.500 2.000 3.000 1.400 2.800

* �I tempi di ricarica si riferiscono ad una carica di batteria completa. I dati riportati in questa tabella sono solo indicativi e potrebbero variare a seconda delle condizioni dell’erba/siepe, del metodo 
adottato dall’operatore e delle differenti applicazioni. I risultati ottenuti da MILWAUKEE® con le batterie consigliate sono nei riquadri bianchi, tutti gli altri dati sono ottenuti tramite calcolo.

I dati sull’autonomia delle batterie si basano sui test condotti da MILWAUKEE® utilizzando la batteria consigliata 
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BATTERIE, CARICABATTERIE E KIT ENERGIA 12V

BATTERIE 18V
CARATTERISTICHE TECNOLOGIA FOTO NOME COD ART PREZZO (€) DESCRIZIONE

Massima potenza e 
ricarica super rapida con 
caricabatterie M18 DBSC

Redlithium 
FORGE™

M18 FB12 4932492651 319 18V, 12 Ah

M18 FB8 4932492131 249 18V, 8 Ah

Maggiore potenza, 
ottimizzate per tutti gli 
utensili da giardinaggio

Redlithium 
High Output™ M18 HB5.5 4932464712 185 18V, 5.5 Ah

Potenti, perfette per tutti 
gli utensili complementari

Redlithium™ M18 B5 4932430483 155 18V, 5 Ah

ENERGY KIT 18V 2 BATTERIE 18V + 1 CARICABATTERIE
TECNOLOGIA NOME COD ART PREZZO (€) DESCRIZIONE

Redlithium FORGE™

M18 FORGENRG-122DBSC 4933498614 825 2 Batterie M18 FB12, 1 caricabatterie M18 DBSC

M18 FORGENRG-122 4933498610 669 2 Batterie M18 FB12, 1 caricabatterie M12-18 FC

M18 FORGENRG-802DBSC 4933498616 669 2 Batterie M18 FB8 1 caricabatterie M18 DBSC

M18 FORGENRG-802 4933498612 515 2 Batterie M18 FB8 1 caricabatterie M12-18 FC

Redlithium High Output™ M18 HNRG-552 4933464713 369 2 Batterie M18 HB5.5, 1 Caricabatterie M12-18 FC, 1 Batteria 12V 3Ah

Redlithium™ M18 NRG-502 4933459217 299 2 Batterie M18B5, 1 Caricabatterie M12-18 FC, 1 Batteria 12V 2Ah

ENERGY KIT 12V 2 BATTERIE 12V + 1 CARICABATTERIE
TECNOLOGIA NOME COD ART PREZZO (€) DESCRIZIONE

Redlithium™

M12 NRG-602 4933451903 185 2 Batterie M12 B6, 1 Caricabatterie C12 C

M12 NRG-402 4933459211 155 2 Batterie M12 B4, 1 Caricabatterie C12 C

M12 NRG-202 4933459209 115 2 Batterie M12 B2, 1 Caricabatterie C12 C

BATTERIE 12V
CARATTERISTICHE TECNOLOGIA FOTO NOME COD ART PREZZO (€) DESCRIZIONE

Perfette per tutti  
gli utensili  
12V Milwaukee

Redlithium™

 

M12 B6 4932451395 119 12V, 6 Ah

M12 B4 4932430065 89 12V, 4 Ah

M12 B2 4932430064 59 12V, 2 Ah

BATTERIE, CARICABATTERIE E KIT ENERGIA 18V
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BATTERIE, CARICABATTERIE E KIT ENERGIA 12V

BATTERIE, CARICABATTERIE E KIT ENERGIA 18V
CARICABATTERIE 18V

FOTO

NOME M18 DBSC M18 PC6 M18 DFC M12-18 FC

COD ART 4932492531 4932480162 4932472073 4932451079

PREZZO (€) 279 269 209 124,50

DESCRIZIONE Caricabatterie simultaneo super 
rapido M18™

Caricabatterie multiplo Packout 
M18™

Caricabatterie simultaneo M18™ Caricabatterie rapido M12/M18™

TEMPO DI RICARICA (MIN)

M18 FB12 45 130 130 130

M18 FB8 45 87 87 87

M18 HB5.5 35 60 60 60

M18 B5 60 60 60 60

CARICABATTERIE 12V

FOTO

NOME M12-18 FC C12 C

COD ART 4932451079 4932352000

PREZZO (€) 89 69

DESCRIZIONE Caricabatterie rapido M12/M18™ Caricabatterie M12™

TEMPO DI RICARICA (MIN)

M12 B6 95 130

M12 B4 52 80

M12 B2 26 40
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CATEGORIA COD. ART. NOME COMPATIBILITÀ PREZZO (€)

4932479818 LAMA DI RICAMBIO 53 CM M18 F2LM53 32,00

4932492106 LAMA DI RICAMBIO 46 cm M18 F2LM46 30,00

4932479819 LAMA ALTE PRESTAZIONI 53 cm M18 F2LM53 43,00

4932492107 LAMA ALTE PRESTAZIONI 46 cm M18 F2LM46 40,00

4932479821 TELO DI COPERTURA TOSAERBA M18 F2LM53, M18 F2LM46 43,00

4932480180 ROCCHETTO FILO EASY LOAD PER 
DECESPUGLIATORE (CONTIENE FILO 2.0 mm)

M18 FBCU, M18 BLLT, M18 FOPHLTKIT, 
M18 FOPH-LTA 46,00

49162712 FILO 2 mm X 45 M PER DECESPUGLIATORE M18 FBCU, M18 BLLT, M18 FOPHLTKIT, 
M18 FOPH-LTA 39,30

49162713 FILO 2.4 mm X 76 M PER DECESPUGLIATORE M18 FBCU, M18 BLLT, M18 FOPHLTKIT, 
M18 FOPH-LTA 41,50

4932481041 LAMA DI RICAMBIO PER DECESPUGLIATORE M18 FBCU, M18 FOPH-BCA 39,00

4932498762 LAMA DI RICAMBIO PER DECESPUGLIATORE M18 F2BCU 30,00

4932492849 IMBRACATURA DOPPIA SPALLA PER 
DECESPUGLIATORE M18 FBCU 61,00

4932492671 TRACOLLA SPALLA SINGOLA PER 
DECESPUGLIATORE

M18 BLLT, M18 FOPH-LTKIT,  
M18 FOPH-LTA 30,00

!

4932492418 TRACOLLA PER SOFFIATORI M18 F2BL 32,00

4932498513 UGELLO ANGOLATO PER SOFFIATORI M18 FBLG3, M18 F2BL, M18 F2BPB, 
M18 FOPH-BA 16,00

4932498514 KIT UGELLO PIATTO E CONICO PER SOFFIATORI M18 FBLG3, M18 F2BL, M18 F2BPB, 
M18 FOPH-BA 20,00

4932498512 UGELLO PER GRONDAIA PER SOFFIATORI M18 FBLG3, M18 F2BL 71,00

4932492431 LAMA DI RICAMBIO PER FORBICE M12 BLPRS 40,00

4932492430 FODERO PER FORBICE M12 BLPRS 40,00

4932500238 SERBATOIO 3.7L PER POMPA IRRORATRICE M12 BHCS3L 51,00

4932493810 BORSA PER ELETTROSEGHE TOP HANDLE M18 FTHCHS30, M18 FTHCHS35 71,00

4932493811 BORSA PER ELETTROSEGHE PER POTATURA M12 FHS, M18 FHS20 51,00

ACCESSORI MILWAUKEE®
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CATEGORIA COD. ART. NOME COMPATIBILITÀ PREZZO (€)

4932498790 BARRA PER ELETTROSEGHE 50 cm M18 F2CHS50 51,00

4932480174 BARRA PER ELETTROSEGHE 40 cm M18 FCHS 33,00

4932480172 BARRA PER ELETTROSEGHE 35 cm M18 FCHS35 33,00

4931469103 BARRA PER ELETTROSEGHE 30 cm M18 FCHSC 32,00

4932480173 BARRA PER ELETTROSEGHE TOP HANDLE  
35 cm M18 FTHCHS35 46,00

4932480171 BARRA PER ELETTROSEGHE TOP HANDLE 
30 cm M18 FTHCHS30, M18 FTPS 46,00

4932480170 BARRA PER ESTENSIONE POTATORE 25 cm M18 FOPH-CSA 22,00

4932480169 BARRA PER ELETTROSEGHE POTATURA 20 cm M18 FHS20 26,00

4932480168 BARRA PER ELETTROSEGHE POTATURA 15 cm M12 FHS 22,00

4932498791 CATENA PER ELETTROSEGHE 50 cm  
(0,325 LP X 508 X 1.3) M18 F2CHS50 40,00

4932464873 CATENA PER ELETTROSEGHE 40 cm  
(3/8LP X 406 X 1.1) M18 FCHS 25,60

4932479820 CATENA PER ELETTROSEGHE 35 cm  
(3/8LP X 356 X 1.1) M18 FCHS35 22,00

4932471385 CATENA PER ELETTROSEGHE 30 cm  
(3/8LP X 305 X 1.1) M18 FCHSC 25,60

4932480178 CATENA PER ELETTROSEGHE TOP HANDLE 35 
CM (0,325 LP X 356 X 1.1) M18 FTHCHS35 30,00

4932480177 CATENA PER ELETTROSEGHE TOP HANDLE 
30 cm (0,325 LP X 305 X 1.1) M18 FTHCHS30, M18 FTPS 30,00

4932471329 CATENA PER ESTENSIONE POTATORE 25 cm 
(3/8 LP X 254 X 1.1) M18 FOPH-CSA 18,40

4932480176 CATENA PER ELETTROSEGHE POTATURA 
20 cm (3/8LP X 203 X 1.1) M18 FHS20 26,00

4932478427 CATENA PER ELETTROSEGHE POTATURA 
15 cm (3/8 LP X 152 X 1,1) M12 FHS 16,70

ACCESSORI 
MILWAUKEE®



ESTENSIONE 
DI GARANZIA*

CONSULENZA 
 PROFESSIONALE

CAMPAGNE  
PROMOZIONALI 

DEDICATE

Si declina ogni responsabilità per errori di stampa. Le immagini sono solo rappresentative. I prezzi IVA esclusa sono solo consigliati e non vincolanti. I prezzi IVA inclusa si intendono arrotondati
al secondo decimale. Il volantino promozionale è valido fino al 31 Agosto 2026, presso tutti i rivenditori autorizzati Milwaukee e salvo esaurimento scorte.

it.milwaukeetool.eu

Techtronic Industries Italia Srl 
Via G. Matteotti, 62
20092 Cinisello Balsamo (MI)  
Numero Verde 800-014291

ACQUISTA SEMPRE PRESSO 
RIVENDITORI AUTORIZZATI

E PER L’ASSISTENZA 
AFFIDATI A E-SERVICE 

PER BENEFICIARE DI

RICONSEGNA 
NEL LUOGO
DA TE INDICATO

6.SCEGLI IL PUNTO 
DI  RITIRO2. SPIEGA LA 

PROBLEMATICA3. CONFERMA 
I DATI4. RITIRO 

DELL’UTENSILE5.VAI SUL SITO* 
E REGISTRA 
L’UTENSILE

1.
*IN ALTO A DESTRA, 
CLICCA SU ASSISTENZA E 
POI SU E-SERVICE

SCOPRI 
I VANTAGGI 
DEL SERVIZIO 
E-SERVICE

*Estensione di garanzia applicabile agli elettroutensili e alle batterie secondo le condizioni indicate alla pagina it.milwaukeetool.eu/service

SCANSIONA QUI  
PER TROVARE IL  RIVENDITORE 
AUTORIZZATO PIÙ VICINO


